
Varaosakirja
Parts list
Dellista
Ersatzteilliste

S/N: 0040154 ->

Version 1/2015

15.9.2015





3/101

29.9.2015

SISÄLLYSLUETTELO
TABLE OF CONTENTS

INNEHÅLLSFÖRTECKNING
INHALTSVERZEICHNIS

A36153 HENKILÖNOSTIN L135 LEGUAN 135 LEGUAN 135 LEGUAN 135 4
A36154 ALUSTA UNDERCARRIAGE, ASSEM UNDERVAGN MED STÖDBE UNTERGESTELL, ZUSAMM 6
A36212 RUNKO CHASSIS, ASSEMBLY, L CHASSI, HOPSÄTTNING, RAHMEN, ZUSAMMENBAU, 8
A417895 ALASUOJASARJA COVER PANELS, KIT, C SKYDDSPLÅTAR, SATS, VERKLEIDUNGEN, SATZ, 10
A418587 MOOTTORISUOJA IGX390 COVER PLATE ENGINE H SKYDDSPLÅT BENSINMOT SCHUTZBLECH BENZINMO 12
A418574 TAKASUOJA COVER PANEL, REAR SKYDDSPLÅT BAK VERKLEIDUNG, HECK 14
A418580 AKKU-SÄHKÖTELINE MOUNTING PLATE, BATT HYLLA, BATTERI GESTELL, BATTERIE 16
A36754 KYTKENTÄKOTELO 230V CONNECTION BOX 230V KOPPLINGSBOX 230V ME SCHALTKASTEN 230V AU 18
A418594 SUODATUS + OHJAUS HYDRAULIC FILTERS, A HYDRAULFILTER, HOPSÄ HYDRAULIKFILTER, ZUS 20
A418575 KÄÄNTÖKEHÄ SLEWING RING, ASSEMB SVÄNGLAGER, HOPSÄTTN DREHKRANZ, ZUSAMMENB 22
A418552 KULJETUSTUKI TRANSPORT SUPPORT, A TRANSPORTSTÖD, HOPSÄ TRANSPORTAUFLAGE, ZU 24
A419642 KULJETUSTUKI - JIB TRANSPORT SUPPOR JIB TRANSPORTSTÖD JIB BO TRANSPORTAUFLAGE KOR 26
A418588 HONDA IGX 390 ENGINE HONDA IGX390 BENSINMOTOR HONDA IG BENZINMOTOR HONDA IG 28
A418583 SÄHKÖMOOTTORI 230V ELECTRIC MOTOR 230V, ELMOTOR 230V HOPSÄTT ELEKTORMOTOR 230V, Z 30
A418704 ALUSTAVENTTIILI CONTROL VALVE, GROUN STYRVENTIL, MARKNIVÅ STEUERGERÄT, BODEN, 32
A418577 PUMPPUBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD P HYDRAULBLOCK PUMP ME HYDRAULIKBLOCK PUMPE 34
A419060 AJON KUORMANLASKU LOAD CONTROL VALVE W LASTSÄNKN. VENTIL ME LASTHALTEVENTIL MIT 36
A420020 SÄHKÖKÄYTÖN PAKOTUS SWITCH, OVERRIDE ELE BRYTARE, OVERRIDE EL SCHALTER, OVERRIDE E 38
A36568 TELASTO (MKD04) TRACK SYSTEM, ASSEMB GUMMILARVBANDSYSTEM, GUMMIKETTENLAUFWERK, 40
A36560 HYDRAULITANKKI HYDRAULIC OIL TANK, HYDRAULOLJETANK HOPS HYDRAULIKÖLBEHÄLTER, 42
A419004 PAINEENALENNUS BLOKI PRESSURE REDUCER BLO TRYCKREDUCERINGSBLOC DRUCKREDUZIERBLOCK M 44
A36571 VAPAAPYÖRÄ IDLER RIGHT ASSEMBLY LÖPRULLE HÖGER HOPSÄ LAUFROLLE RECHTS ZUS 46
A36569 VAPAAPYÖRÄ IDLER LEFT ASSEMBLY, LÖPRULLE VÄNSTER HOP LAUFROLLE LINKS ZUS. 48
A419169 MKD04 AJOMOOTTORI HYDRAULIC MOTOR, TRA HYDRAULMOTOR FRAMDRI HYDRAULIKMOTOR KETTE 50
A36554 PYÖRÄALUSTA, M+S UNDERCARRIAGE, ON WH CHASSI, PÅ HJUL, LEG FAHRGESTELL, AUF RÄD 52
A419046 AJOMOOTTORI HYDRAULIC MOTOR W. HYDRAULMOTOR MED BRO HYDRAULIKMOTOR MIT B 54
A419045 AJOMOOTTORI HYDRAULIC MOTOR, LEG HYDRAULMOTOR HOPSÄTT HYDRAULIKMOTOR, LEGU 56
A418069 TUKIJALKA OUTRIGGER, ASSEMBLY, STÖDBEN, HOPSÄTTNING STÜTZAUSLEGER, ZUSAM 58
A36330 TUKIJALKASYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER O HYDRAULCYLINDER STÖD HYDR. ZYLINDER STÜTZ 60
A36152 PILARI PEDESTAL, ASSEMBLY, PIEDESTAL, HOPSÄTTNI DREHTURM, ZUSAMMENBA 62
A36755 PILARI, OIKEA PIEDESTAL, RIGHT, LE PEDESTAL, HÖGER, LEG DREHTURM, RECHTS, LE 64
A36553 PUOMIN VENTTIILI VALVE, BOOM VENTIL, BOM VENTILBLOCK, HUBARN 66
A36756 KÄSIPUMPPU MANUAL PUMP HANDPUMP HANDPUMPE 68
A419716 SÄHKÖKOTELO CONNECTION BOX, GROU ELKOPPLINGSBOX, MARK SCHALTKASTEN, BODEN, 70
A36758 SÄHKÖKOTELON KANSI LID, CONTROL BOX LOCK, KOPPLINGSBOX DECKEL, SCHALTKASTEN 72
A36147 PUOMISTO BOOMS, ASSEMBLY, LEG BOMMAR, HOPSÄTTNING, HUBARME, ZUSAMMENBAU 74
A36148 NOSTOPUOMI LOWER BOOM, ASSEMBLY UNDERBOM, HOPSÄTTNIN UNTERARM, ZUSAMMENBA 76
A417522 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER L HYDRAULCYLINDER LYFT HYDR. ZYLINDER HEBEN 78
A36149 TELESKOOPPI TELESCOPIC BOOM ASSE TELESKOPBOM HOPSÄTTN TELESKOPARM ZUSAMMEN 80
A417518 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER TELES HYDRAULCYLINDER TELE HYDR. ZYLINDER TELES 82
A36150 JIB JIB BOOM, COMPLETE A JIB BOM, HOPSÄTTNING KORBARM, KOMPLETT ZU 84
A417508 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER JIB B HYDRAULCYLINDER JIB HYDR. ZYLINDER KORBA 86
A417529 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER PLATF HYDRAULCYLINDER ARBE HYDR. ZYLINDER KORB 88
A36170 TYÖTASO+VAKAAJA WORK PLATFORM AND SE ARBETSKORG OCH PARAL ARBEITSBÜHNE UND PAR 90
A36626 OHJAUSPANEELI CONTROL PANEL, PLATF REGLAGEPANEL, ARBETS BEDIENPULT ARBEITSKO 92
A420093 KAUKO-OHJAIN REMOTE CONTOR UNIT L FJÄRRKONTROLL LEGUAN FERNBEDIENUNG LEGUAN 94
A419323 SÄHKÖKOTELO CONNECTION BOX, CONT ELKOPPLINGSBOX, REGL SCHALTKASTEN, BEDIEN 96
A418645 TYÖKORI WORK PLATFORM COMPL. ARBETSKORG KOMPLETT ARBEITSBÜHNE KOMPL. 98
A36799 ERIKOISOSAT AUS SPECIAL PARTS, AUS SPECIAL KOMPONENTER EXTRA TEILE, AUS 100



2

1

3

A36153

21.9.2015

1/2

PÄÄKOKOONPANOHENKILÖNOSTIN L135

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36153 HENKILÖNOSTIN L135, LEGUAN 135

4/101

29.9.2015



A36153 HENKILÖNOSTIN L135, LEGUAN 135
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36154 1 ALUSTA UNDERCARRIAGE, ASSEM UNDERVAGN MED STÖDBE UNTERGESTELL, ZUSAMM 6
2 A36152 1 PILARI PEDESTAL, ASSEMBLY, PIEDESTAL, HOPSÄTTNI DREHTURM, ZUSAMMENBA 62
3 A36147 1 PUOMISTO BOOMS, ASSEMBLY, LEG BOMMAR, HOPSÄTTNING, HUBARME, ZUSAMMENBAU 74
4 A36549 1 TARRASARJA, SUOMI DECALS, KIT, FIN, LE DEKALSATS, FIN, LEGU AUFKLEBERSATZ FIN LE -
5 A36767 1 TARRASARJA, RUOTSI DECAL KIT, SWEDISH, DEKALSATS, SVENSKA, AUFKLEBERSATZ, SCHWE -
6 A36768 1 TARRASARJA, SAKSA DECAL KIT, GERMAN, L DEKALSATS, TYSKA, LE AUFKLEBERSATZ, DEUTS -
7 A36769 1 TARRASARJA, ENGLANTI DECAL KIT, ENGLISH, DEKALSATS, ENGELSKA, AUFKLEBERSATZ, ENGLI -
8 A36770 1 TARRASARJA, RANSKA DECAL KIT, FRENCH, L DEKALSATS, FRANSKA, AUFKLEBERSATZ, FRANZ -
9 A36361 1 JOHTOSARJA, LOGIIKKA WIRE HARNESS ELLEDNINGSSATS KABELBAUM -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

5/101

29.9.2015



A

 

1

4

3

2

DETAIL A 
SCALE 1 : 2

5

A36154

20.8.2015

1/2

KOKOONPANOALUSTA

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36154 ALUSTA, UNDERCARRIAGE, ASSEM

6/101

29.9.2015



A36154 ALUSTA, UNDERCARRIAGE, ASSEM
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36212 1 RUNKO CHASSIS, ASSEMBLY, L CHASSI, HOPSÄTTNING, RAHMEN, ZUSAMMENBAU, 8
2 A36568 1 TELASTO (MKD04) TRACK SYSTEM, ASSEMB GUMMILARVBANDSYSTEM, GUMMIKETTENLAUFWERK, 40
3 A36554 1 PYÖRÄALUSTA, M+S UNDERCARRIAGE, ON WH CHASSI, PÅ HJUL, LEG FAHRGESTELL, AUF RÄD 52
4 A418069 4 TUKIJALKA OUTRIGGER, ASSEMBLY, STÖDBEN, HOPSÄTTNING STÜTZAUSLEGER, ZUSAM 58
5 A417128 4 TARRA DECAL TYRE PRESSURE DEKAL DÄCKTRYCK AUFKLEBER REIFENDRUC -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

7/101

29.9.2015



1

2 7

10 8

9

3

4

11

12

6

5

27

24
28

25

2827

15
21

17

15
16

22

20

26

29

23

13

14

26

18

19

A36212

24.8.2015

1/2

VARUSTELURUNKO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36212 RUNKO, CHASSIS, ASSEMBLY, L

8/101

29.9.2015



A36212 RUNKO, CHASSIS, ASSEMBLY, L
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A417895 1 ALASUOJASARJA COVER PANELS, KIT, C SKYDDSPLÅTAR, SATS, VERKLEIDUNGEN, SATZ, 10
2 A418587 1 MOOTTORISUOJA IGX390 COVER PLATE ENGINE H SKYDDSPLÅT BENSINMOT SCHUTZBLECH BENZINMO 12
3 A418574 1 TAKASUOJA COVER PANEL, REAR SKYDDSPLÅT BAK VERKLEIDUNG, HECK 14
4 A418580 1 AKKU-SÄHKÖTELINE MOUNTING PLATE, BATT HYLLA, BATTERI GESTELL, BATTERIE 16
5 A418594 1 SUODATUS + OHJAUS HYDRAULIC FILTERS, A HYDRAULFILTER, HOPSÄ HYDRAULIKFILTER, ZUS 20
6 A418575 1 KÄÄNTÖKEHÄ SLEWING RING, ASSEMB SVÄNGLAGER, HOPSÄTTN DREHKRANZ, ZUSAMMENB 22
7 A418552 1 KULJETUSTUKI TRANSPORT SUPPORT, A TRANSPORTSTÖD, HOPSÄ TRANSPORTAUFLAGE, ZU 24
8 A36207 1 RUNKO CHASSIS, LEGUAN 135 CHASSI, LEGUAN 135 RAHMEN, LEGUAN 135 -
9 A419642 1 KULJETUSTUKI - JIB TRANSPORT SUPPOR JIB TRANSPORTSTÖD JIB BO TRANSPORTAUFLAGE KOR 26

10 A418588 1 HONDA IGX 390 ENGINE HONDA IGX390 BENSINMOTOR HONDA IG BENZINMOTOR HONDA IG 28
11 A418583 1 SÄHKÖMOOTTORI 230V ELECTRIC MOTOR 230V, ELMOTOR 230V HOPSÄTT ELEKTORMOTOR 230V, Z 30
12 A418704 1 ALUSTAVENTTIILI CONTROL VALVE, GROUN STYRVENTIL, MARKNIVÅ STEUERGERÄT, BODEN, 32
13 A418577 1 PUMPPUBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD P HYDRAULBLOCK PUMP ME HYDRAULIKBLOCK PUMPE 34
14 A419060 1 AJON KUORMANLASKU LOAD CONTROL VALVE W LASTSÄNKN. VENTIL ME LASTHALTEVENTIL MIT 36
15 74448 8 ALUSLEVY M 5 WASHER M5  A5,3 DIN BRICKA M5  A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -
16 74694 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M5*3 SEXKANTSKRUV M5*30 D SECHSKANTSCHRAUBE M5 -
17 74472 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 5* INNEN-SECHSKANTSCHRA -
18 A419588 1 TARRA, STATOIL 131 DECAL STATOIL 131 HY DEKAL STATOIL 131 HY AUFKLEBER STATOIL 13 -
19 A414283 4 TARRA DECAL  FASTENING POI DEKAL  FÄSTNINGSPUNK AUFKLEBER  BEFESTIGU -
20 A420020 1 SÄHKÖKÄYTÖN PAKOTUS SWITCH, OVERRIDE ELE BRYTARE, OVERRIDE EL SCHALTER, OVERRIDE E 38
21 66038 1 KALLISTUSANTURI IFM INCLINOMETER     IFM VINKELMÄTARE    IFM NEIGUNGSMESSER     I -
22 66175 1 RADIO-OHJAIN 1629 CE RADIO R/C CENTRAL UN RADIOFJÄRRKONTROLL C FUNK-BEDIENUNG CENTR -
23 66136 1 PÄÄTEVASTUS CANOPEN TERMINATION RESISTOR TERMINERINGSMOTSTÅND ABSCHLUSSWIDERSTAND -
24 74770 1 PUTKENKANNATIN PIPE CLAMP  F45 MM RÖRKLÄMMA  F45 MM ROHRKLEMME  F45 MM -
25 74573 1 PUTKENKANNATIN PIPE CLAMP   F25 MM RÖRKLÄMMA  F25 MM ROHRKLEMME   F25 MM -
26 64886 4 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP 214/14 RÖRKLAMMER 214/14 ROHRSCHELLE  214/14 -
27 73766 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M6*1 SEXKANTHÅLSKRUV M6*1 INNENSECHSKANT - SCH -
28 71680 2 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
29 71884 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV   M INNENSECHSKANTSCHRAU -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

9/101

29.9.2015



8

3

4

5

2

10

9

7

6

6

7
1 11

12

A417895

19.8.2015

1/2

ALASUOJASARJA

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A417895 ALASUOJASARJA, COVER PANELS, KIT, C

10/101

29.9.2015



A417895 ALASUOJASARJA, COVER PANELS, KIT, C
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419077 1 SUOJAN KANNATIN BRACKET, COVER PANEL FÄSTE, SKYDDSPLÅT AUFNAHME, VERKLEIDUN -
2 A418668 1 ALASUOJA COVER PANEL FRONT LE SKYDDSPLÅT FRAM VÄNS VERKLEIDUNG VORNE LI -
3 A418669 1 ALASUOJA COVER PANEL FRONT RI SKYDDSPLÅT FRAM HÖGE VERKLEIDUNG VORNE RE -
4 A418670 1 ALASUOJA COVER PANEL REAR RIG SKYDDSPLÅT BAK HÖGER VERKLEIDUNG HINTEN R -
5 A418671 1 ALASUOJA COVER PANEL REAR LEF SKYDDSPLÅT BAK VÄNST VERKLEIDUNG HINTEN L -
6 A36550 2 TARRA DECAL, COVER PANEL L DEKAL, SKYDDSPLÅT LE AUFKLEBER, VERKLEIDU -
7 A36551 2 TARRA DECAL, COVER PANEL L DEKAL, SKYDDSPLÅT LE AUFKLEBER, VERKLEIDU -
8 A419074 1 TARRA DECAL ARROWS LEGUAN DEKAL PILAR LEGUAN 1 AUFKLEBER PFEILE LEG -
9 A418959 2 TARRA DECAL  MEMBER OF AVA DEKAL  MEMBER OF AVA AUFKLEBER MEMBER OF -

10 66126 12 SORMIRUUVI TÄHTI STAR GRIP SCREW   M6 STJÄRNRATT   M6*15 STERNGRIFF   M6*15 -
11 73039 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
12 73122 2 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

11/101

29.9.2015



5

1

2

8

5

3

6

9

5

7

8
4

4

8

A418587

28.9.2015

1/2

ASENNUSMOOTTORISUOJA IGX390

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418587 MOOTTORISUOJA IGX390, COVER PLATE ENGINE H

12/101

29.9.2015



A418587 MOOTTORISUOJA IGX390, COVER PLATE ENGINE H
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A418337 1 KONEPEITTO BONNET, LEGUAN 135 MOTORHUVA, LEGUAN 13 MOTORHAUBE, LEGUAN 1 -
2 A418360 1 MOOTTORIN ALASUOJA COVER PLATE LOWER, E SKYDDSPLÅT NEDRE, MO SCHUTZBLECH UNTERER, -
3 A418895 1 PAKOPUTKI EXHAUST PIPE, BONNET AVGASRÖR, MOTORHUVA AUSPUFF, MOTORHAUBE -
4 A416945 4 KUMIALUSLEVY WASHER RUBBER M8 BRICKA GUMMI  M8 UNTERLEGSCHEIBE GUMM -
5 73039 8 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
6 73766 3 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M6*1 SEXKANTHÅLSKRUV M6*1 INNENSECHSKANT - SCH -
7 74781 3 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M6 WIT SEXKANTMUTTER M6 MED SECHSKANTMUTTER M6 F -
8 73122 8 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
9 71680 3 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

13/101

29.9.2015



2

22

8

10

9

4
3

19

23

16

1518

21
7

1

6

5

14

13

12

11

17

17

20

24

A418574

25.8.2015

1/2

VARUSTELUTAKASUOJA

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418574 TAKASUOJA, COVER PANEL, REAR

14/101

29.9.2015



A418574 TAKASUOJA, COVER PANEL, REAR
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A418087 1 TAKASUOJA COVER PANEL, REAR, L SKYDDSPLÅT BAK, LEGU VERKLEIDUNG, HECK, L -
2 A418171 1 TAKASUOJA KANSI LID, COVER PANEL REA LOCKPLÅT, SKYDDSPLÅT DECKEL, VERKLEIDUNG -
3 A419102 1 LUKKORUNKO FRAME, LOCK RAM, LÅS SCHLOSSRAHMEN -
4 A419105 1 LUKITUSSALPA LATCH, LOCK LÅSREGEL RIEGEL, SCHLOSS -
5 A419178 1 TARRA DECAL BATTERY DISCON DEKAL HUVUDSTRÖMBRYT AUFKLEBER BATTERIEHA -
6 A419591 1 TARRA, PÄÄVIRTAKYTKI DECAL BATTERY DISCON DEKAL HUVUDSTRÖMBRYT AUFKLEBER BATTERIEHA -
7 A417286 1 TARRA 230V / 50HZ DECAL   230V/50HZ  3 DEKAL  230V/50HZ   3 AUFKLEBER  230V/50HZ -
8 A417126 1 TARRA DECAL   RESIDUAL CUR DEKAL  FELSTRÖMBRYTA AUFKLEBER  FEHLERSTR -
9 64141 1 PÄÄVIRTAKYTKIN BATTERY DISCONNECT S HUVUDSTRÖMBRYTARE C- HAUPTSCHALTER C-1802 -

10 64394 1 AVAIN PÄÄVIRTAKYTKIM KEY, BATTERY DISCONN NYCKEL, HUVUDSTRÖMBR SCHLÜSSEL, HAUPTSTRO -
11 65611 1 APUVIRTALIITIN BOOSTER CONNECTOR, R STARTHJÄLPSUTTAG, RÖ STARTHILFEKUPPLUNG, -
12 65612 1 APUVIRTALIITIN BOOSTER CONNECTOR, B STARTHJÄLPSUTTAG, SV STARTHILFEKUPPLUNG, -
13 65613 1 SUOJAINPIIPPU PVC TERMINAL INSULATOR C BATTERIPOLSKYDD, RÖD SCHUTZKAPPE, ROT, BA -
14 65614 1 SUOJAINPIIPPU PVC TERMINAL INSULATOR C BATTERIPOLSKYDD, SVA SCHUTZKAPPE, SCHWARZ -
15 74892 1 HOLKKITIIVISTE PG16 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, P HUTMUTTERKABELVERSCH -
16 74897 1 VASTAMUTTERI PG16 LOCK  NUT PG16 LÅSMUTTER PG16 KONTERMUTTER PG16 -
17 64992 2 KUMITULPPA 1011163 RUBBER PLUG F38/F30- GUMMIPROPP F38/F30-1 GUMMIPFROPFEN F38/F3 -
18 73039 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
19 74475 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGON. HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 6* INNENSECHSKANTSCHR. -
20 72317 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT  M6 DI SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER  M 6 -
21 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
22 74694 6 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M5*3 SEXKANTSKRUV M5*30 D SECHSKANTSCHRAUBE M5 -
23 71680 2 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
24 75048 6 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER  F6.3/F16-3 BRICKA  F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE  F6. -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

15/101

29.9.2015



8 5

3

4

1

7

9

2

6

9

A418580

20.8.2015

1/2

VARUSTELUAKKU-SÄHKÖTELINE

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418580 AKKU-SÄHKÖTELINE, MOUNTING PLATE, BATT

16/101

29.9.2015



A418580 AKKU-SÄHKÖTELINE, MOUNTING PLATE, BATT
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36265 1 AKKU-SÄHKÖTELINE BRACKET, BATTERY, LE FÄSTE, BATTERI, LEGU HALTERUNG, BATTERIE, -
2 A47372 1 AKUNKIINNIKE BRACKET, BATTERY FÄSTE, BATTERI AUFNAHME, BATTERIE -
3 A36754 1 KYTKENTÄKOTELO 230V CONNECTION BOX 230V KOPPLINGSBOX 230V ME SCHALTKASTEN 230V AU 18
4 64844 1 KÄYNNISTYSAKKU 12V BATTERY 12V 60AH 430 BATTERI 12V 60AH 430 BATTERIE 12V 60AH 43 -
5 65183 1 AKKUVARAAJA CME BATTERY CHARGER   12 BATTERILADDARE  12V/ BATTERIELADEGERÄT 12 -
6 72132 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV   M 8*2 SECHSKANTSCHRAUBE M8 -
7 72130 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*2 SEXKANTSKRUV M8*20 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
8 73766 3 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M6*1 SEXKANTHÅLSKRUV M6*1 INNENSECHSKANT - SCH -
9 73122 6 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

17/101

29.9.2015



1

10

7

6

3

9

5

2

8

4

A36754

3.9.2015

1/2

VARUSTELUKYTKENTÄKOTELO 230V 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36754 KYTKENTÄKOTELO 230V, CONNECTION BOX 230V

18/101

29.9.2015



A36754 KYTKENTÄKOTELO 230V, CONNECTION BOX 230V
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A410187 1 KOTELO BOX BOX GEHÄUSE -
2 A410188 1 POHJALEVY MOUNTING PLATE MONTAGEPLATTA MONTAGEPLATTE -
3 A410189 1 DIN-KISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE -
4 A418735 1 KIINNITYSKISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE -
5 65867 1 RELE C10-A10X/AC230V RELAY    C10-A10X/AC RELÄ    C10-A10X/AC2 RELAIS   C10-A10X/AC -
6 65184 1 VIKAVIRTASUOJA RESIDUAL CURRENT DEV FELSTRÖMSSKYDD FEHLERSTROMSCHUTZSCH -
7 65185 1 YLIKUORMASUOJARELE RELAY, OVERLOAD PROT SKYDDSRELÄ, ÖVERLAST ÜBERLASTSCHUTZRELAIS -
8 65186 1 KONTAKTORI MOELLER CONTACTOR MONITORING KONTAKTOR, MOTOR SCHÜTZ-ÜBERWACHUNGSR -
9 65870 1 RELEKANTA RELECO RELAY SOCKET   RELEC RELÄHÅLLARE    RELEC RELAISHALTER   RELEC -

10 66116 1 VERKKOSUODATIN (EMI) NETWORK FILTER (EMI NÄTFILTER (EMI)  250 NETZFILTER (EMI) 250 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

19/101

29.9.2015



20

12

15
13

8

17

15

14

9

16

4

7

5

16

17

18

16

11

2

3

24
19

1

26

21
25

22

23

26

6

A418594

17.8.2015

1/2

PAINE JA PALUUSUODATUS + OHJAUS

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418594 SUODATUS + OHJAUS, HYDRAULIC FILTERS, A

20/101

29.9.2015



A418594 SUODATUS + OHJAUS, HYDRAULIC FILTERS, A
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A417697 1 ASENNUSPELTI BRACKET, FILTER & CO FÄSTE, FILTER & VENT AUFNAHME, FILTER & S -
2 A49243 1 LOHKO HYDR. MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDR. VERTEILER -
3 66042 1 SUUNTAVENTTIILI 4/3 DIRECTIONAL VALVE 4/ RIKTNINGSVENTIL  4/3 WEGEVENTIL  4/3  REX -
4 65269 1 SUODATIN HYDR. PAINE PRESSURE FILTER, HYD TRYCKFILTER, HYDR., DRUCKFILTER, HYDR., -
5 66043 1 SUODATIN HYDR. PALUU FILTER, COMPLETE, HY FILTER, KOMPLETT, HY FILTER, KOMPL., HYDR -
6 65393 1 SUODATINPANOS FILTER CARTRIDGE  HP FILTERPATRON  HP050- FILTEREINSATZ  HP050 -
7 64499 1 IMUSUODATINPANOS SUCTION FILTER CARTR SUGFILTERPATRON CS 0 SAUGFILTERELEMENT CS -
8 64065 1 VASTAVENTTIILI CHECK VALVE VUC 20 ( KONTRASTVENTIL  VUC RÜCKSCHLAGVENTIL  VU -
9 A46247 1 HYDR.LETKU L=570 2L HYDRAULIC HOSE L=570 HYDRAULSLANG L=570 2 HYDR. SCHLAUCH L=570 -

10 A47729 2 HYDR.LETKU L=550 1LW HYDR. HOSE L=550 1LW HYDRAULSLANG L=550 1 HYDR. SCHLAUCH L=550 -
11 66108 1 LETKUKARA 90AST HOSE NIPPLE  90 DEGR SLANGNIPPEL 90 GRADE SCHLAUCHNIPPEL  90 G -
12 64050 1 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLINGSHUS    R6 L-VERSCHRAUBUNG R6XS -
13 64082 1 YHDYSNIPPA CONNECTION NIPPLE F6 FÖRBINDNINGSNIPPEL F VERBINDUNGSNIPPEL  F -
14 64791 1 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 DEG VINKELKOPPLING 45 GR WINKELVERSCHR. 45 GR -
15 64058 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER -
16 64544 3 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHR. F40X -
17 64041 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
18 64042 5 PERUSLIITIN BASIC FITTING    F40 RAK KOPPLING    F40X GERADE EINSCHRAUBVER -
19 73040 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
20 73100 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8*3 INNENSECHSKANT-SCHRA -
21 72117 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6*1 SEXKANTSKRUV M6*16 SECHSKANTSCHRAUBE M6 -
22 73039 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
23 74951 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHUVUDSKRUV M6 INNEN-SECHSKANTSCHRA -
24 73121 3 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
25 73122 2 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
26 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

21/101

29.9.2015



44

6 6

1

5

3

9

2

8

10

7

10

A418575

28.8.2015

1/2

VARUSTELUKÄÄNTÖKEHÄ

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418575 KÄÄNTÖKEHÄ, SLEWING RING, ASSEMB

22/101

29.9.2015



A418575 KÄÄNTÖKEHÄ, SLEWING RING, ASSEMB
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 65860 1 KÄÄNTÖKEHÄ PSL SLEWING RING    PSL SVÄNGLAGER        PS DREHKRANZ        PSL -
2 64959 1 HYDR.MOOTTORI M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S MR5 HYDRAULIKMOTOR M+S M -
3 A415351 1 HYDR.LETKU L=220 HYDR. HOSE  L=220 HYDRAULSLANG  L=220 HYDR. SCHLAUCH L=220 -
4 66163 2 KURISTIN M8/TÄYS FLOW RESTRICTOR   M8 REDUCERINGSNIPPEL REDUZIERNIPPEL   M8/ -
5 64087 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X -
6 64040 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
7 74680 24 KUUSIORUUVI ZN M16* HEXAGONAL SCREW M16* SEXKANTSKRUV  M16*75 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
8 74594 18 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M16* INNENSECHSKANTSCHRAU -
9 75047 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M12* INNENSECHSKANTSCHRAU -

10 74533 42 ALUSLEVYPARI M16 WASHER, PAIR, M16 NL BRICKA, PAR, M16 NL1 UNTERLEGSCHEIBE, PAA -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

23/101

29.9.2015



1

2

4

5

3

A418552

19.8.2015

1/2

VARUSTELUKULJETUSTUKI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418552 KULJETUSTUKI, TRANSPORT SUPPORT, A

24/101

29.9.2015



A418552 KULJETUSTUKI, TRANSPORT SUPPORT, A
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A418328 1 KULJETUSTUKI TRANSPORT SUPPORT, L TRANSPORTSTÖD, LEGUA TRANSPORTAUFLAGE, LE -
2 A418464 1 MUOVIPALA PLATE, PLASTIC, TRAN SKIVA, PLAST, TRANSP SCHEIBE, KUNSTSTOFF, -
3 74938 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SCR SEXKANTHÅLSKRUV SÄNK INNENSECHSK. SCHRAUB -
4 73039 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
5 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

25/101

29.9.2015



6
1

11

5

4

2

3

9

10

14

8
1319

18 12

7

17 19

1615

A419642

17.8.2015

1/2

VARUSTELUKULJETUSTUKI - JIB

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A419642 KULJETUSTUKI - JIB, TRANSPORT SUPPOR JIB

26/101

29.9.2015



A419642 KULJETUSTUKI - JIB, TRANSPORT SUPPOR JIB
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419617 1 KULJETUSTUKIRUNKO TRANSPORT SUPPORT, J TRANSPORTSTÖD JIB BO TRANSPORTAUFLAGE, KO -
2 A419641 1 TUNNISTUSLEVY PLATE, LIMIT SWITCH PLÅT, GRÄNSLÄGESBRYT BLECH, ENDSCHALTER T -
3 A419689 1 SUOJALEVY PROTECT PLATE, TRANS SKYDDSPLÅT, TRANSPOR SCHUTZBLECH, TRANSPO -
4 A419728 1 SÄÄTÖLEVY ADJUSTMENT PLATE, TR JUSTERINGSSKIVA, TRA EINSTELLSCHEIBE, TRA -
5 A419639 1 ISKUMUOVI PLASTIC PAD, TRANSPO PLASTSKIVA, TRANSPOR KUNSTSTOFFSCHEIBE, T -
6 66069 1 RAJAKYTKIN COMEPI LIMIT SWITCH    COME GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER     COME -
7 74570 1 PUTKENKANNATIN PIPE CLAMP   F11 MM RÖRKLÄMMA   F11 MM ROHRSCHELLE   F11 MM -
8 66182 1 PURISTUSJOUSI, DIN COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER 4*25*60. DRUCKFEDER  4*25*60. -
9 74742 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW   M1 SEXKANTSKRUV   M16* SECHSKANTSCHR. M16* -

10 74500 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW   M8 SEXKANTSKRUV   M8*10 SECHSKANTSCHRAUBE M8 -
11 74480 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGON. HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 8* INNENSECHSKANTSCHR. -
12 72128 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8* SEXKANTSKRUV M8*12 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
13 74475 1 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGON. HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 6* INNENSECHSKANTSCHR. -
14 74469 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 4* INNEN-SECHSKANTSCHRA -
15 72330 1 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M16 NY SEXKANTMUTTER M16 NY SECHSKANTMUTTER M16 -
16 72320 1 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
17 72318 1 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6 -
18 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
19 71680 2 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

27/101

29.9.2015



4

22

15
2

24

26
18

16

19

3

16
17

2126

6
8

7 5

10

12

9

11

1

13 20

25

25

23

A418588

28.9.2015

1/2

ASENNUS JA VARUSTELUHONDA IGX 390

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418588 HONDA IGX 390, ENGINE HONDA IGX390

28/101

29.9.2015



A418588 HONDA IGX 390, ENGINE HONDA IGX390
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36255 1 MOOTTORIN KANNAKE MOUNTING PLATE, COMB FÄSTE, MOTOR HALTERUNG, VERBRENNU -
2 A419895 1 KIINNITYSLEVY IGX390 MOUNTING BRACKET, FU FÄSTE, BRÄNSLEMÄTARE AUFNAHME, KRAFTSTOFF -
3 A419079 2 TÄRINÄNVAIMENNUSKUMI RUBBER MAT, OIL RESI GUMMIMATTA OLJEHÅLL. MOTORLAGERUNGSGUMMI -
4 66123 1 POLTTOM HONDA GX390 PETROL ENGINE HONDA BENS.MOTOR HONDA GX3 BENZINMOTOR HONDA GX -
5 66044 1 PUMPUN LAIPPA FLANGE, HYDR. PUMP FLÄNS, HYDRAULPUMP F FLANSCH, HYDR. PUMPE -
6 66070 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING F25.4, MOTO KOPPLINGSHALVA F25.4 KUPPLUNGSTEIL, F25.4 -
7 64714 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING F17 KOPPLINGSHALVA  F17 KUPPLUNGSTEIL F17 -
8 64299 1 VÄLIKYTKIMEN KUMI RUBBER RING OMT R-62 GUMMIRING OMT R-62 I GUMMIRING OMT R-62 I -
9 A419078 1 IMULETKU/PALUULETKU INLET HOSE  F25 SUGSLANG  F25 SAUGSCHLAUCH  F25 -

10 65219 1 HYDR PUMPPU 1-IMU PL HYDRAULIC PUMP HYDRAULPUMP HYDRAULIKPUMPE -
11 66107 1 LETKUKARA HOSE NIPPLE     R3/4 SLANGNIPPEL      R3/ SCHLAUCHNIPPEL   R3/ -
12 64045 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING  90 G WINKEL EINSCHRAUBVER -
13 66219 1 JÄNN.SÄÄDIN HONDA GX VOLTAGE REGULATOR, H SPÄNNINGSREGULATOR, SPANNUGSREGLER, HOND -
14 64417 1 VIRTA-AVAIN 35111-88 IGNITION KEY HONDA G TÄNDNYCKEL HONDA GX3 ZÜNDSCHLÜSSEL HONDA -
15 66119 1 PINNANKORKEUSKYTKIN LEVEL SWITCH  300VAC NIVÅGIVARE  300VAC/0 NIVEAUSCHALTER  300V -
16 73121 8 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
17 72322 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10 -
18 72155 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10* 50 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
19 75045 1 LAATTASULAKE 30 A FUSE 30A  GREEN MINI SÄKRING 30A  GRÖN MI SICHERUNG 30A  GRÜN -
20 74397 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M16* SEXKANTSKRUV M16*100 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
21 71880 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6*2 INNENSECHSKANTSCHRAU -
22 74694 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M5*3 SEXKANTSKRUV M5*30 D SECHSKANTSCHRAUBE M5 -
23 72330 3 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M16 NY SEXKANTMUTTER M16 NY SECHSKANTMUTTER M16 -
24 72318 2 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6 -
25 74402 6 ALUSLEVY M16 WASHER M16  A16 DIN BRICKA M16  A16 DIN UNTERLEGSCHEIBE M16 -
26 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
27 64219 1 SYTYTYSTULPPA SPARK PLUG HONDA GX3 TÄNDSTIFT HONDA GX39 ZÜNDKERZE HONDA GX39 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

29/101

29.9.2015



9

10

8

11

17 16

7

17

16

6

1

18

19

12

21

5

4

3

13

20

15

2

14

A418583

20.8.2015

1/2

ASENNUS JA VARUSTELUSÄHKÖMOOTTORI 230V

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418583 SÄHKÖMOOTTORI 230V, ELECTRIC MOTOR 230V,

30/101

29.9.2015



A418583 SÄHKÖMOOTTORI 230V, ELECTRIC MOTOR 230V,
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A417696 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE, ELEC FÄSTE, ELMOTOR LEGUA HALTERUNG, ELEKTROMO -
2 65191 1 OIKOSULKUMOOTTORI 22 ELECTRIC MOTOR 220V/ ELMOTOR 220V/2,2 KW ELEKTROMOTOR 220V/2, -
3 65418 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING, MOTOR SIDE KOPPLINGSHALVA, MOTO KUPPLUNGSTEIL, MOTOR -
4 64299 1 VÄLIKYTKIMEN KUMI RUBBER RING OMT R-62 GUMMIRING OMT R-62 I GUMMIRING OMT R-62 I -
5 64372 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS HALF COUPLING F9,3 KOPPLINGSHALVA OMT, KUPPLUNGSTEIL F9,3 -
6 65264 1 PUMPUN LAIPPA FLANGE, PUMP PUMPFLÄNS PUMPENFLANSCH -
7 65231 1 HYDR. PUMPPU PLP10. HYDRAULIC PUMP HYDRAULPUMP HYDRAULIKPUMPE -
8 73747 1 PAINELAIPPA PRESSURE FLANGE  1 G TRYCKFLÄNS  1 GQ 38 DRUCKFLANSCH  1GQ 38 -
9 65421 1 PAINELAIPPA PRESSURE FLANGE   1G TRYCKFLÄNS    1GQ12 DRUCKFLANSCH    1GQ1 -

10 64110 1 LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/2"U SCHLAUCHVERSCHR. R1/ -
11 64041 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
12 72199 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M16 SEXKANTSKRUV  M16*90 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
13 74467 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M10* INNENSECHSKANTSCHRAU -
14 74481 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8*2 INNEN-SECHSKANTSCHRA -
15 73039 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
16 71880 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6*2 INNENSECHSKANTSCHRAU -
17 74438 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6*4 INNEN-SECHSKANTSCHRA -
18 72330 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M16 NY SEXKANTMUTTER M16 NY SECHSKANTMUTTER M16 -
19 73461 4 ALUSLEVY M16 WASHER M16  18 DIN 1 BRICKA M16  18 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M16 -
20 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
21 A419791 1 IMULETKU INLET HOSE  D=19  L= SUGSLANG  D=19  L=43 SAUGSCHLAUCH  D=19 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

31/101

29.9.2015



6

7

12

16

20

19

10

10

1113

9

15

5 5

8
18

23

21

2

1
22

4
3

14

17

A418704

20.8.2015

1/2

NIPOITUS & ASENNUSALUSTAVENTTIILI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418704 ALUSTAVENTTIILI, CONTROL VALVE, GROUN

32/101

29.9.2015



A418704 ALUSTAVENTTIILI, CONTROL VALVE, GROUN
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A418276 2 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE, VALV FÄSTE, VENTIL AUFNAHMESCHEIBE, VEN -
2 66113 1 SUUNTAVENTTIILI CONTROL VALVE OUTRIG STYRVENTIL STÖDBEN+F STEUERGERÄT STÜTZAUS -
3 A410082 2 HYDR.LETKU L=1650 HYDR. HOSE  L=1650 HYDRAULSLANG  L=1650 HYDR. SCHLAUCH L=165 -
4 A410092 2 HYDR.LETKU L=1550 HYDR. HOSE L=1550 HYDRAULSLANG L=1550 HYDR. SCHLAUCH L=155 -
5 A416373 4 HYDR.LETKU L=1950 HYDR. HOSE   L=1950 HYDRAULSLANG   L=195 HYDR. SCHLAUCH  L=19 -
6 A419133 1 HYDR.LETKU L=980 HYDR. HOSE  L=980 HYDRAULSLANG  L=980 HYDR. SCHLAUCH  L=98 -
7 A419056 1 HYDR.LETKU L=1100 HYDR. HOSE   L=1100 HYDRAULSLANG   L=110 HYDR. SCHLAUCH  L=11 -
8 A419063 2 HYDR.LETKU L=800 HYDR. HOSE   L=800 HYDRAULSLANG   L=800 HYDR. SCHLAUCH  L=80 -
9 A419064 2 HYDR.LETKU L=420 HYDR. HOSE   L=420 HYDRAULSLANG   L=420 HYDR. SCHLAUCH  L=42 -

10 A414566 1 HYDR.LETKU L=750 HYDR. HOSE   L=750 HYDRAULSLANG   L=750 HYDR. SCHLAUCH  L=75 -
11 64196 2 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 MANOMETERSCHNELLVERS -
12 64307 1 T-KIERRELIITINRUNKO T FITTING BODY S6XS1 T-KOPPLINGSHUS S6XS1 T-VERSCHRAUBUNGSR. S -
13 64045 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING  90 G WINKEL EINSCHRAUBVER -
14 65644 4 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 DEG VINKELKOPPLING 45 GR WINKEL-VERSCHR. 45 G -
15 64791 1 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 DEG VINKELKOPPLING 45 GR WINKELVERSCHR. 45 GR -
16 64058 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER -
17 64041 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
18 64042 3 PERUSLIITIN BASIC FITTING    F40 RAK KOPPLING    F40X GERADE EINSCHRAUBVER -
19 64052 1 KIRISTYSMUTTERI BINDING NUT  BTXS12 SPÄNNMUTTER  BTXS12 REDUZIERVERSCHRAUBUN -
20 64051 1 SUPISTIN REDUCTOR FITTING TRT SFINKTER   TRTXS12-1 REDUZIERVERSCHRAUBUN -
21 73039 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
22 74945 4 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAG. COUNTERSUNK H SEXKANTHÅLSKRUV  SÄN INNENSECHSK. SCHRAUB -
23 73122 2 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

33/101

29.9.2015



6

2

8

17

18
12

13

11

1

9

9

2

3

4

5

9

9

10

14

15

16

7

11

12

4

5

2

3

A418577

28.9.2015

1/2

NIPAT JA LETKUTPUMPPUBLOKI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418577 PUMPPUBLOKI, HYDRAULIC MANIFOLD P

34/101

29.9.2015



A418577 PUMPPUBLOKI, HYDRAULIC MANIFOLD P
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 66115 1 VAPAA/PAIN.RAJ.VENTT PRESSURE RELIEF VALV TRYCKBEGRÄNSNINGSVEN DRUCKBEGRENZUNGSVENT -
2 65157 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -
3 66211 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE  2/2 VENTILPATRON  2/2 VENTILEINSATZ  2/2 -
4 65745 1 PAIN.RAJ.PATRUUNA PRESSURE RELIEF VALV TRYCKBEGRÄNSNINGSVEN DRUCKBEGRENZUNGSVENT -
5 66208 1 PAIN.RAJ.PATRUUNA VALVE CARTRIDGE, PRE VENTILPATRON, TRYCKB VENTILEINSATZ, DRUCK -
6 66039 1 PAINEANTURI IFM PRESSURE SENSOR  600 TRYCKGIVARE   600BAR DRUCKGEBER  600BAR -
7 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 MANOMETERSCHNELLVERS -
8 A416373 1 HYDR.LETKU L=1950 HYDR. HOSE   L=1950 HYDRAULSLANG   L=195 HYDR. SCHLAUCH  L=19 -
9 A46247 4 HYDR.LETKU L=570 2L HYDRAULIC HOSE L=570 HYDRAULSLANG L=570 2 HYDR. SCHLAUCH L=570 -

10 64050 1 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLINGSHUS    R6 L-VERSCHRAUBUNG R6XS -
11 64068 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHRAUBVER -
12 64042 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING    F40 RAK KOPPLING    F40X GERADE EINSCHRAUBVER -
13 64041 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
14 64051 1 SUPISTIN REDUCTOR FITTING TRT SFINKTER   TRTXS12-1 REDUZIERVERSCHRAUBUN -
15 64052 1 KIRISTYSMUTTERI BINDING NUT  BTXS12 SPÄNNMUTTER  BTXS12 REDUZIERVERSCHRAUBUN -
16 64195 1 MITTAUSLIITIN TEST FITTING TT4XS10 MÄTNINGSKOPPLING TT4 MESSERVERSCHRAUBUNG -
17 74411 2 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG   HF SEXKANTHÅLPLUGG   HF HYDR. TANKABLASSCHRA -
18 74485 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8*9 INNENSECHSKANTSCHRAU -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

35/101

29.9.2015



3

3

4

4

5

6

1

2

A419060

19.8.2015

1/2

VARUSTELUAJON KUORMANLASKU

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A419060 AJON KUORMANLASKU, LOAD CONTROL VALVE W

36/101

29.9.2015



A419060 AJON KUORMANLASKU, LOAD CONTROL VALVE W
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419058 2 KIINNITYSLEVY BRACKET, VALVE FÄSTE, VENTIL AUFNAHME, VENTIL -
2 65829 2 KUORMANL.VENTTIILI LOAD CONTROL VALVE LASTSÄNKNINGSVENTIL LASTHALTEVENTIL    0 -
3 64791 4 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 DEG VINKELKOPPLING 45 GR WINKELVERSCHR. 45 GR -
4 64042 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING    F40 RAK KOPPLING    F40X GERADE EINSCHRAUBVER -
5 74438 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6*4 INNEN-SECHSKANTSCHRA -
6 72317 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT  M6 DI SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER  M 6 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

37/101

29.9.2015



3

2 1

4

5

6

A420020

20.8.2015

1/2

PAINIKE VARUSTELUSÄHKÖKÄYTÖN PAKOTUS 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A420020 SÄHKÖKÄYTÖN PAKOTUS, SWITCH, OVERRIDE ELE

38/101

29.9.2015



A420020 SÄHKÖKÄYTÖN PAKOTUS, SWITCH, OVERRIDE ELE
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A417336 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL  SYMBOL READ O DEKAL  SYMBOL LÄS IN AUFKLEBER SYMBOL LES -
2 66216 1 MUOVIKOTELO IP66 ENCLOSURE, PLASTIC, DOSA, PLAST,  L81*W8 GEHÄUSE, SCHALTER, K -
3 A419324 1 PAINONAPPI 1*NO PUSHBUTTON  1*NO TRYCKKNAPP  1*NO DRUCKKNOPF   1*NO -
4 74468 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 4* INNEN-SECHSKANTSCHRA -
5 74889 1 HOLKKITIIVISTE PG9 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, P HUTMUTTERKABELVERSCH -
6 74894 1 VASTAMUTTERI PG9 LOCK  NUT PG9 LÅSMUTTER PG9 KONTERMUTTER PG9 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

39/101

29.9.2015



14

12
12

3

2

4

135

11

19

24

1

15 22

8

916

20

10

2318

17

21

6
6

22

15

7

A36568

24.8.2015

1/2

VARUSTELUTELASTO (MKD04)

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36568 TELASTO (MKD04), TRACK SYSTEM, ASSEMB

40/101

29.9.2015



A36568 TELASTO (MKD04), TRACK SYSTEM, ASSEMB
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36560 1 HYDRAULITANKKI HYDRAULIC OIL TANK, HYDRAULOLJETANK HOPS HYDRAULIKÖLBEHÄLTER, 42
2 A36571 1 VAPAAPYÖRÄ IDLER RIGHT ASSEMBLY LÖPRULLE HÖGER HOPSÄ LAUFROLLE RECHTS ZUS 46
3 A36569 1 VAPAAPYÖRÄ IDLER LEFT ASSEMBLY, LÖPRULLE VÄNSTER HOP LAUFROLLE LINKS ZUS. 48
4 A36542 1 TELARUNKO FRAME,  TRACK SYSTEM RAM,  BANDSYSTEM LEG RAHMEN, RAUPENLAUFWE -
5 A36583 1 TELARUNKO, OIKEA FRAME, RIGHT, TRACK RAM, HÖGER, BANDSYST RAHMEN, RECHTS, RAUP -
6 A419169 2 MKD04 AJOMOOTTORI HYDRAULIC MOTOR, TRA HYDRAULMOTOR FRAMDRI HYDRAULIKMOTOR KETTE 50
7 A36548 2 VETOPYÖRÄ SPROCKET, HYDRAULIC KUGGHJUL, HYDRAULMOT ANTRIEBS-KETTENRAD, -
8 A418181 2 TELASUKSI SUPPORT SKI, TRACK S STÖDSKENA, BANDSYSTE STÜTZSCHIENE, KETTEN -
9 65153 4 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING  44/40 GLIDLAGER   44/40-40 GLEITLAGER  44/40-40 -

10 A418146 2 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    40X2 -
11 A418926 2 MOOTORINSUOJA PROTECT. PLATE HYDR. SKYDDSPLÅT HYRDAULMO SCHUTZBLECH HYDR. MO -
12 66146 2 KUMITELA CAMOPLASTSO RUBBER TRACK    230* GUMMIBAND    230*47* GUMMIKETTE       230 -
13 A419796 1 TARRA, HYDRAULIÖLJY DECAL CHECK HYDRAULI DEKAL KONTROLLERA HY AUFKLEBER HYDRAULIKÖ -
14 71280 2 SEEGERRENGAS SEEGER RING A40*1,75 SEEGER-RING A40*1,75 SEEGER RING A40*1,75 -
15 72183 20 KUUSIORUUVI ZN BULT  M14* 25 DIN 93 -
16 74594 10 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M16* INNENSECHSKANTSCHRAU -
17 74846 14 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV  M12 INNENSECHSK. SCHRAUB -
18 72165 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
19 72147 6 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 10 SEXKANTSKRUV M 10*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
20 74533 10 ALUSLEVYPARI M16 WASHER, PAIR, M16 NL BRICKA, PAR, M16 NL1 UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
21 74532 14 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
22 73384 20 ALUSLEVY M14 WASHER M14  A15 DIN BRICKA M14  A15 DIN UNTERLEGSCHEIBE M14 -
23 71691 2 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12 -
24 73121 6 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

41/101

29.9.2015



2

2
21

22

21

22

1

9

208

10

3
21

22

15

171114517

4

4

13

19

6
18

12

7

16

A36560

24.8.2015

1/2

VARUSTELUHYDRAULITANKKI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36560 HYDRAULITANKKI, HYDRAULIC OIL TANK,

42/101

29.9.2015



A36560 HYDRAULITANKKI, HYDRAULIC OIL TANK,
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36258 1 HYDRAULITANKKI HYDRAULIC OIL TANK, HYDRAULOLJETANK, LEG HYDRAULIKÖLBEHÄLTER, -
2 A418999 2 POHJAPANSSARI BOTTOM PLATE, TRACK BOTTENPANSAR, BANDSY BODENPANZER, RAUPENL -
3 A419004 1 PAINEENALENNUS BLOKI PRESSURE REDUCER BLO TRYCKREDUCERINGSBLOC DRUCKREDUZIERBLOCK M 44
4 A44559 2 HYDR.LETKU L=270 2LW HYDR. HOSE  L=270 HYDRAULSLANG  L=270 HYDR. SCHLAUCH L=270 -
5 A419282 1 IMUSUODATIN 25 MM SUCTION STRAINER  25 SUGSIL  25MM SAUGSIEB  25MM -
6 A419292 1 IMUSUODATIN 19 MM SUCTION STRAINER  19 SUGSIL  19MM SAUGSIEB  19MM -
7 A419080 1 HYDR. LETKU L=190 HYDR. HOSE  L=190 HYDRAULSLANG  L=190 HYDR. SCHLAUCH L=190 -
8 64856 1 ÖLJYSILMÄ 36-13761 SIGHT GLASS, OIL LEV OLJEÖGA   R 1 1/4" SCHAUGLAS, ÖLSTAND -
9 A48010 1 MITTATIKKU-HUOHOTIN DIPSTICK L=230 HYDR. MÄTSTICKA L=230 HYDR ÖLPEILSTAB L=230 HYD -

10 66170 1 ÖLJYKORKKI FILLER CAP  R1 1/4", OLJETANKLOCK, SVART ÖLTANKDECKEL-ENTLÜFT -
11 66107 1 LETKUKARA HOSE NIPPLE     R3/4 SLANGNIPPEL      R3/ SCHLAUCHNIPPEL   R3/ -
12 64087 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X -
13 64557 2 BANJOLIITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4" -
14 64059 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
15 64352 1 KUUSIOTULPPA R 1/2" HEXAGONAL DRAIN PLUG SEXKANTPROPP MAGNETI HYDR. TANKABLASSCHRA -
16 73768 1 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG HF-3/ SEXKANTPROPP HF-3/4" HYDR. TANKABLASSCHRA -
17 64700 2 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG R 1/4 SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTPROPFEN R 1 -
18 74976 2 USIT-TIIVISTE R3/4" SEAL USIT R3/4" TÄTNING USIT R3/4" -
19 73757 2 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4" -
20 A419893 1 TARRA, ÖLJYSILMÄ DECAL SIGHT GLASS, H DEKAL OLJEÖGA, HYDRA AUFKLEBER SCHAUGLAS -
21 72147 14 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 10 SEXKANTSKRUV M 10*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
22 73121 14 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

43/101

29.9.2015



6

7

10

3

5

7

4

8

9

11

12

2

1

Osa 8 pyöräalustalle ja osa 9 tela-alustalle.
Part 8 for wheel drive and part 9 for track drive.

A419004

28.9.2015

1/2

NIPOITUS & ASENNUSPAINEENALENNUS BLOKI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A419004 PAINEENALENNUS BLOKI, PRESSURE REDUCER BLO

44/101

29.9.2015



A419004 PAINEENALENNUS BLOKI, PRESSURE REDUCER BLO
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419002 1 KIINNITYSRAUTA BRACKET, VALVE FÄSTE, VENTIL AUFNAHME, VENTIL -
2 65863 1 PATRUUNAPESÄLOHKO SUBPLATE, PRESSURE R ANSLUTNINGSPLATTA, T BLOCK, DRUCKREDUZIER -
3 65864 1 VENTTIILIPATRUUNA CARTRIDGE, PRESSURE VENTILPATRON, TRYCKR EINSATZ, DRUCKREDUZI -
4 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 MANOMETERSCHNELLVERS -
5 72137 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8* SEXKANTSKRUV M 8* 50 SECHSKANTSCHRAUBE M -
6 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
7 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
8 64070 1 T-KIERRELIITINRUNKO T FITTING  S6XS10 T-KOPPLING  S6XS10 T-VERSCHRAUBUNG S6XS -
9 64078 1 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM  R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6 -

10 64044 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X -
11 64041 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
12 64059 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

45/101

29.9.2015



6

11

9
8

10

1

12

5

12

34

7

4

7

2

A36571

24.8.2015

1/2

VARUSTELU, OIKEAVAPAAPYÖRÄ

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36571 VAPAAPYÖRÄ, IDLER RIGHT ASSEMBLY

46/101

29.9.2015



A36571 VAPAAPYÖRÄ, IDLER RIGHT ASSEMBLY
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36245 1 ETURIIPUKE BRACKET, ROLLER FÄSTE, RULLE AUFNAHME, LAUFROLLE -
2 A36244 1 VAPAAPYÖRÄ ROLLER, TRACK SYSTEM RULLE, BANDSYSTEM LAUFROLLE, KETTENLAU -
3 A417829 1 TAPPI PIVOT PIN          F LEDTAPP  F40-158 GELENKBOLZEN  F40-15 -
4 A417795 2 VÄLIHOLKKI BUSHING, FRONT WHEEL BUSSNING, FRAMHJUL B BUCHSE, VORDERRAD KE -
5 A418316 1 PRIKKA WASHER  M8 BRICKA  M8 UNTERLEGSCHEIBE  M8 -
6 A417649 1 SÄÄTÖTANKO ADJUSTING BAR, TRACK JUSTERINGSSTÅNG, BAN EINSTELLSTANGE, KETT -
7 64038 2 LAAKERI BALL BEARING 6008 2R KULLAGER  6008 2RS KUGELLAGER 6008 2RS -
8 64870 30 LAUTASJOUSI DIN2093 DISC SPRING SF-TAF 5 TALLRIKSFJÄDER SF-TA TELLERFEDER SF-TAF 5 -
9 A417661 1 VASTINLEVY PLATE, TRACK SYSTEM DISTANSSKIVA, BANDSY DISTANZSCHEIBE, KETT -

10 72338 1 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24 -
11 72337 3 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24 -
12 74938 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SCR SEXKANTHÅLSKRUV SÄNK INNENSECHSK. SCHRAUB -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

47/101

29.9.2015



7

11

9
5

1

4

8

2

8

4

3

12

612
10

A36569

24.8.2015

1/2

VARUSTELU, VASENVAPAAPYÖRÄ

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36569 VAPAAPYÖRÄ, IDLER LEFT ASSEMBLY,

48/101

29.9.2015



A36569 VAPAAPYÖRÄ, IDLER LEFT ASSEMBLY,
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36245 1 ETURIIPUKE BRACKET, ROLLER FÄSTE, RULLE AUFNAHME, LAUFROLLE -
2 A36244 1 VAPAAPYÖRÄ ROLLER, TRACK SYSTEM RULLE, BANDSYSTEM LAUFROLLE, KETTENLAU -
3 A417829 1 TAPPI PIVOT PIN          F LEDTAPP  F40-158 GELENKBOLZEN  F40-15 -
4 A417795 2 VÄLIHOLKKI BUSHING, FRONT WHEEL BUSSNING, FRAMHJUL B BUCHSE, VORDERRAD KE -
5 A417661 1 VASTINLEVY PLATE, TRACK SYSTEM DISTANSSKIVA, BANDSY DISTANZSCHEIBE, KETT -
6 A418316 1 PRIKKA WASHER  M8 BRICKA  M8 UNTERLEGSCHEIBE  M8 -
7 A417649 1 SÄÄTÖTANKO ADJUSTING BAR, TRACK JUSTERINGSSTÅNG, BAN EINSTELLSTANGE, KETT -
8 64038 2 LAAKERI BALL BEARING 6008 2R KULLAGER  6008 2RS KUGELLAGER 6008 2RS -
9 64870 30 LAUTASJOUSI DIN2093 DISC SPRING SF-TAF 5 TALLRIKSFJÄDER SF-TA TELLERFEDER SF-TAF 5 -

10 72338 1 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24 -
11 72337 3 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24 -
12 74938 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SCR SEXKANTHÅLSKRUV SÄNK INNENSECHSK. SCHRAUB -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

49/101

29.9.2015



1

7

4

6

3

2

2

5

5

A419169

24.8.2015

1/2

NIPOITUSMKD04 AJOMOOTTORI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A419169 MKD04 AJOMOOTTORI, HYDRAULIC MOTOR, TRA

50/101

29.9.2015



A419169 MKD04 AJOMOOTTORI, HYDRAULIC MOTOR, TRA
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 66047 1 HYDR.MOOTTORI HYDRAULIC MOTOR HYDRAULMOTOR HYDRAULIKMOTOR -
2 A419068 2 HYDR.LETKU L=750 HYDR. HOSE   L=750 HYDRAULSLANG   L=750 HYDR. SCHLAUCH  L=75 -
3 A419014 1 HYDR.LETKU L=370 HYDR. HOSE  L=370 HYDRAULSLANG  L=370 HYDR. SCHLAUCH  L=37 -
4 64043 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS -
5 66106 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING    F50 RAK KOPPLING   F50XS GERADE EINSCHRAUBVER -
6 66104 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F50X RAK KOPPLING   F50XS GERADE EINSCHRAUBVER -
7 64755 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F50X RAK KOPPLING   F50XS GERADE EINSCHRAUBVER -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

51/101

29.9.2015



11

11

18

20

3
7

3435 22

18

21

19

40

35

5

29

24

1

38
3915

82830

28
18

3228
26

6

6

28
27

28

31

28
26

5

35

34

20

18

21

1716

4

2

22 18

19

10

23 9

37

33

36
39

25

11

11

13

14

12

A36554

25.8.2015

1/2

ASENNUS JA VARUSTELUPYÖRÄALUSTA, M+S

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36554 PYÖRÄALUSTA, M+S, UNDERCARRIAGE, ON WH

52/101

29.9.2015



A36554 PYÖRÄALUSTA, M+S, UNDERCARRIAGE, ON WH
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36509 1 PYÖRÄALUSTA, M+S CHASSIS, 4WD, LEGUAN CHASSI, FYRHJULSDRIF RAHMEN, ALLRADANTRIE -
2 A419046 2 AJOMOOTTORI HYDRAULIC MOTOR W. HYDRAULMOTOR MED BRO HYDRAULIKMOTOR MIT B 54
3 A419045 1 AJOMOOTTORI HYDRAULIC MOTOR, LEG HYDRAULMOTOR HOPSÄTT HYDRAULIKMOTOR, LEGU 56
4 A419045 1 AJOMOOTTORI HYDRAULIC MOTOR, LEG HYDRAULMOTOR HOPSÄTT HYDRAULIKMOTOR, LEGU 56
5 A418989 2 SIVUSUOJA 1 SIDE PANEL, RIGHT, L SIDOPLÅT, HÖGER, LEG SEITENVERKLEIDUNG RE -
6 A412609 8 VÄLILEVY SPACER S=12 DISTANSSKIVA S=12 DISTANZSCHEIBE S=12 -
7 A419038 2 SIVUSUOJA 2 SIDE PANEL, LEFT, LE SIDOPLÅT, VÄNSTER, L SEITENVERKLEIDUNG LI -
8 A418799 2 HUOLTOLUUKKU CLEANING HATCH LOCKPLATTA, BOTTEN REINIGUNGSKLAPPE -
9 A419796 1 TARRA, HYDRAULIÖLJY DECAL CHECK HYDRAULI DEKAL KONTROLLERA HY AUFKLEBER HYDRAULIKÖ -

10 A419893 1 TARRA, ÖLJYSILMÄ DECAL SIGHT GLASS, H DEKAL OLJEÖGA, HYDRA AUFKLEBER SCHAUGLAS -
11 65045 4 RENGAS+VAN.6 NURMIK WHEEL 23*8.50-12, 6 HJUL 23*8.50-12, 6 B RAD 23*8.50-12, 6 LO -
12 65046 4 RENGAS+VAN.6 TR.KUV WHEEL 23*8.50-12, 6 HJUL 23*8.50-12, 6 B RAD  23*8.50-12, 6 L -
13 66086 4 RENGAS+VAN.6 LP23*8. WHEEL 23*8.50-12 GRA HJUL 23*8.50-12 GRÄS RAD 23*8.50-12 RAS 6 -
14 66087 4 RENGAS+VAN.6 LP23*8. WHEEL 23*8.50-12 TR HJUL 23*8.50-12 TRAK RAD 23*8.50-12 TR 6- -
15 A419004 1 PAINEENALENNUS BLOKI PRESSURE REDUCER BLO TRYCKREDUCERINGSBLOC DRUCKREDUZIERBLOCK M 44
16 74775 16 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14* SEXKANTSKRUV M14* 55 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
17 74690 16 ALUSLEVYPARI M14 WASHER NORDLOCK M14 BRICKA NORDLOCK M14 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
18 A415353 5 HYDR.LETKU L=380 HYDR. HOSE  L=380 HYDRAULSLANG L=380 HYDR. SCHLAUCH  L=38 -
19 A419068 2 HYDR.LETKU L=750 HYDR. HOSE   L=750 HYDRAULSLANG   L=750 HYDR. SCHLAUCH  L=75 -
20 A419066 2 HYDR.LETKU L=1600 HYDR. HOSE   L=1600 HYDRAULSLANG   L=160 HYDR. SCHLAUCH  L=16 -
21 A419056 2 HYDR.LETKU L=1100 HYDR. HOSE   L=1100 HYDRAULSLANG   L=110 HYDR. SCHLAUCH  L=11 -
22 A419014 2 HYDR.LETKU L=370 HYDR. HOSE  L=370 HYDRAULSLANG  L=370 HYDR. SCHLAUCH  L=37 -
23 66170 1 ÖLJYKORKKI FILLER CAP  R1 1/4", OLJETANKLOCK, SVART ÖLTANKDECKEL-ENTLÜFT -
24 A48010 1 MITTATIKKU-HUOHOTIN DIPSTICK L=230 HYDR. MÄTSTICKA L=230 HYDR ÖLPEILSTAB L=230 HYD -
25 64856 1 ÖLJYSILMÄ 36-13761 SIGHT GLASS, OIL LEV OLJEÖGA   R 1 1/4" SCHAUGLAS, ÖLSTAND -
26 74976 2 USIT-TIIVISTE R3/4" SEAL USIT R3/4" TÄTNING USIT R3/4" -
27 66107 1 LETKUKARA HOSE NIPPLE     R3/4 SLANGNIPPEL      R3/ SCHLAUCHNIPPEL   R3/ -
28 64059 6 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
29 64352 1 KUUSIOTULPPA R 1/2" HEXAGONAL DRAIN PLUG SEXKANTPROPP MAGNETI HYDR. TANKABLASSCHRA -
30 73768 1 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG HF-3/ SEXKANTPROPP HF-3/4" HYDR. TANKABLASSCHRA -
31 A419282 1 IMUSUODATIN 25 MM SUCTION STRAINER  25 SUGSIL  25MM SAUGSIEB  25MM -
32 A419292 1 IMUSUODATIN 19 MM SUCTION STRAINER  19 SUGSIL  19MM SAUGSIEB  19MM -
33 72183 16 KUUSIORUUVI ZN BULT  M14* 25 DIN 93 -
34 72128 12 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8* SEXKANTSKRUV M8*12 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
35 73122 24 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
36 72151 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
37 73384 16 ALUSLEVY M14 WASHER M14  A15 DIN BRICKA M14  A15 DIN UNTERLEGSCHEIBE M14 -
38 72322 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10 -
39 73121 4 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
40 72130 12 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*2 SEXKANTSKRUV M8*20 D SECHSKANTSCHRAUBE M -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

53/101

29.9.2015



10

11

55

4

6

3

1

2

8

7 9 11

12

A419046

25.8.2015

1/2

VARUSTELU, JARRUAJOMOOTTORI 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A419046 AJOMOOTTORI, HYDRAULIC MOTOR W.

54/101

29.9.2015



A419046 AJOMOOTTORI, HYDRAULIC MOTOR W.
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34434 1 ADAPTERI MOUNTING BRACKET, HY FÄSTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM -
2 A46282 1 NAPA OMT 528 WHEEL HUB HJULNAV RADNABE -
3 65376 1 HYDR.MOOTTORI M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S MT/ HYDRAULIKMOTOR M+S M -
4 64087 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X -
5 64544 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHR. F40X -
6 64059 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
7 74794 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT 10.9 M12* HJULBULT 10.9 M12*1, RADBOLZEN 10.9 M12*1 -
8 73743 6 PYÖRÄNMUTTERI M WHEEL NUT  M12*1,5 HJULMUTTER  M12*1,5 RADMUTTER M12*1,5 DI -
9 74490 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*50 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -

10 72324 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER  M12 -
11 74532 8 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
12 71837 1 SAKSISOKKA SPLIT PIN   5*50   D SAXSPRINT   5*50   D SPLINT 5*50 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

55/101

29.9.2015



4

5

6

1011

3

12

1

9
117

8

2

A419045

25.8.2015

1/2

VARUSTELU, JARRUTONAJOMOOTTORI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A419045 AJOMOOTTORI, HYDRAULIC MOTOR, LEG

56/101

29.9.2015



A419045 AJOMOOTTORI, HYDRAULIC MOTOR, LEG
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34434 1 ADAPTERI MOUNTING BRACKET, HY FÄSTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM -
2 A46282 1 NAPA OMT 528 WHEEL HUB HJULNAV RADNABE -
3 64698 1 HYDR.MOOTTORI HYDRAULIC MOTOR OMT HYDRAULMOTOR OMT 500 HYDRAULIKMOTOR OMT 5 -
4 64914 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING C40XS1 VINKELKOPPLING C40XS WINKEL-VERSCHR. C40X -
5 64087 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X -
6 64544 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHR. F40X -
7 74794 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT 10.9 M12* HJULBULT 10.9 M12*1, RADBOLZEN 10.9 M12*1 -
8 73743 6 PYÖRÄNMUTTERI M WHEEL NUT  M12*1,5 HJULMUTTER  M12*1,5 RADMUTTER M12*1,5 DI -
9 74490 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*50 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -

10 72324 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER  M12 -
11 74532 8 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
12 71837 1 SAKSISOKKA SPLIT PIN   5*50   D SAXSPRINT   5*50   D SPLINT 5*50 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

57/101

29.9.2015



15

18

6

8
29

39

7

2334

25

27

12
1

9

37

29
24

24

33

9

37

29

11

10

13

37

28

14
20

5

35
38

26

3 36

36

39

2

31

16

3

30

4

33

17

32

21

22

19

19

A418069

31.8.2015

1/2

VARUSTELUTUKIJALKA

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418069 TUKIJALKA, OUTRIGGER, ASSEMBLY,

58/101

29.9.2015



A418069 TUKIJALKA, OUTRIGGER, ASSEMBLY,
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36237 1 TUKIJALKA OUTRIGGER, LEGUAN 13 STÖDBEN, LEGUAN 135 STÜTZAUSLEGER, LEGUA -
2 A419448 1 TASSU 102MM SKID SHOE, 102MM, OU SLITSKO, 102MM, STÖD KUFEN, 102MM,  STÜTZ -
3 A410287 1 TASSU FOOT, OUTRIGGER FOT, STÖDBEN FUSS, STÜTZAUSLEGER -
4 A419453 1 LIUKUESTE ANTI SKID, OUTRIGGER SLIRSKYDD, FOT STÖDB GLEITSCHUTZ KUFEN LE -
5 A418070 1 ASENTOTUNNISTUSTAPPI PIN, POSITION SENSOR TAPP, STÄLLNINGSGIVA BOLZEN, STELLUNGSSEN -
6 A419471 1 PEITELEVY (UMPI) PROTECT. PLATE OUTRI SKYDDSPLÅT STÖDBEN L SCHUTZBLECH STÜTZAUS -
7 A417607 1 PEITELEVY COVER PLATE OUTRIGGE SKYDDSPLÅT, STÖDBEN SCHUTZBLECH STÜTZAUS -
8 A417608 1 VILKUN SUOJA PROTECTIVE PLATE, BL SKYDDSPLÅT, BLINKLJU SCHUTZBLECH, BLINKLE -
9 A48952 2 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -

10 A418158 1 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    35X1 -
11 A419134 2 KIERRETANKO THREADED ROD M6 INSI GÄNGSTÅNG  M6 INRE G GEWINDESTANGE M6 INN -
12 A418078 1 STOPPARILEVY SPACER, OUTRIGGER LE BRICKA, STÖDBEN LEGU SCHEIBE, STÜTZAUSLGE -
13 A418159 1 HOLKKI SPACER    45X4 BRICKA   45X4 SCHEIBE  45X4 -
14 A419139 1 VÄLIHOLKKI BUSHING    D15 D11 L BUSSNING    D15 D11 BUCHSE   D15 D11 L10 -
15 A419206 1 TUKIJALKASUOJA PROTECTIVE PLATE, AB SKYDDSKIVA, ABS, STÖ SCHUTZ, ABS, STÜTZAU -
16 A411263 1 TASSUN POHJALEVY BOTTOM PLATE, FOOT SKIVA, FOT SCHEIBE, FUSS -
17 A419051 1 ISKUMUOVI PLATE, PLASTIC, OUTR SKIVA, PLAST, STÖDBE SCHEIBE, KUNSTSTOFF, -
18 A36330 1 TUKIJALKASYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER O HYDRAULCYLINDER STÖD HYDR. ZYLINDER STÜTZ 60
19 A419113 2 HYDR.LETKU L=950 HYDR. HOSE  L=950 HYDRAULSLANG  L=950 HYDR. SCHLAUCH  L=95 -
20 A410132 1 TARRA DECAL "LIFTING POINT DEKAL "LYFTPUNKT" AUFKLEBER HEBEPUNKT -
21 65148 1 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER DRUCKFEDER -
22 65417 1 VILKKU/LED ORANSSI BEACON  LED, ORANGE BLINKLJUS  LED, ORAN BLINKLEUCHTE LED, OR -
23 66069 1 RAJAKYTKIN COMEPI LIMIT SWITCH    COME GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER     COME -
24 65210 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING 39/35- GLIDLAGER 39/35-35 GLEITLAGER 39/35-35 -
25 74777 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING        A SEEGERRING SEEGER RING -
26 74397 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M16* SEXKANTSKRUV M16*100 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
27 72133 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTSKRUV M8*30 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
28 72132 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV   M 8*2 SECHSKANTSCHRAUBE M8 -
29 73039 5 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
30 73081 4 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SCR SEXKANTHÅLSKRUV SÄNK INNENSECHSK. SCHRAUB -
31 74462 4 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAGON SOCKET COUNT SEXKANTHÅLSKRUV FÖRS INNEN-SECHSKANTSCHR -
32 72052 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK SOCKET H SEXKANTHÅLSKRUV SÄNK INNENSECHSK.SCHRAUBE -
33 74945 4 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAG. COUNTERSUNK H SEXKANTHÅLSKRUV  SÄN INNENSECHSK. SCHRAUB -
34 74469 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 4* INNEN-SECHSKANTSCHRA -
35 72330 1 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M16 NY SEXKANTMUTTER M16 NY SECHSKANTMUTTER M16 -
36 72320 8 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
37 63944 3 ALUSLEVYPARI M 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
38 73461 2 ALUSLEVY M16 WASHER M16  18 DIN 1 BRICKA M16  18 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M16 -
39 73122 11 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
40 A420078 1 SYL.TIIV.SARJA 63/45 SEAL KIT, HYDR. CYLI PACKNINGSSATS HYDR. DICHTSATZ, HYDR. ZYL -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

59/101

29.9.2015



2

5

5

5

3

1

4

4

A36330

3.9.2015

1/2

VARUSTELUTUKIJALKASYLINTERI 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36330 TUKIJALKASYLINTERI, HYDRAULIC CYLINDER O

60/101

29.9.2015



A36330 TUKIJALKASYLINTERI, HYDRAULIC CYLINDER O
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36312 1 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER O HYDRAULCYLINDER STÖD HYDRAULIKZYLINDER ST -
2 65147 1 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ -
3 65115 1 LUKKOVENTTIILIPATR. CHECK VALVE CARTRIDG VENTILPATRON, LASTHÅ LASTHALTEVENTIL-EINS -
4 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
5 64407 3 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG R 1/8 SEXKANTPLUGG R 1/8" ABLASSSCHRAUBE R 1/8 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

61/101

29.9.2015



7

7

23 19

17

23 13

14

16

22

6

9

15

1

9

11

10

8

24

20

22

16

5

15
21

17

4

24

18

5

21 17

3

2

A36152

29.8.2015

1/2

VARUSTELUPILARI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36152 PILARI, PEDESTAL, ASSEMBLY,

62/101

29.9.2015



A36152 PILARI, PEDESTAL, ASSEMBLY,
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36755 1 PILARI, OIKEA PIEDESTAL, RIGHT, LE PEDESTAL, HÖGER, LEG DREHTURM, RECHTS, LE 64
2 A419716 1 SÄHKÖKOTELO CONNECTION BOX, GROU ELKOPPLINGSBOX, MARK SCHALTKASTEN, BODEN, 70
3 A36096 1 PILARI PEDESTAL, LEGUAN 135 SVÄNGTORN, LEGUAN 13 DREHTURM, LEGUAN 135 -
4 A49523 1 VESIVAAN ALUSTA BRACKET, WATER LEVEL FÄSTE, VATTENPASS AUFNAHME, WASSERWAAG -
5 A418121 2 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    45X2 -
6 A418897 1 MAJAKAN TELINE BRACKET, BEACON FÄSTE, VARNINGSFYR AUFNAHME, RUNDUMLEUC -
7 A419500 2 SUOJARAUTA PROTECT. PLATE BEACO SKYDDSJÄRN VARNINGSF SCHUTZBLECH RUNDUMLE -
8 A419707 1 KULJETUSTUKI TRANSPORT SUPPORT UP TRANSPORTSTÖD ÖVERBO TRANSPORTAUFLAGE OBE -
9 A418103 2 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -

10 A419729 1 SÄÄTÖLEVY ADJUSTMENT PLATE, TR JUSTERINGSSKIVA, TRA EINSTELLSCHEIBE, TRA -
11 A419709 1 VÄLILEVY SPACER DISTANSSKIVA DISTANZSCHEIBE -
12 A419043 1 TYYPPIKILPI TYPE PLATE LEGUAN 13 TYPSKYLT LEGUAN 135 TYPENSCHILD LEGUAN 1 -
13 64388 1 VISIONALERT MAJAKKA BEACON ORANGE VISION VARNINGSFYR ORANGE 1 RUNDUMLEUCHTE ORANGE -
14 65058 1 MAJAKAN PIDIN COBO BRACKET (PIN), BEACO FÄSTE (TAPP), VARNIN AUFNAHME (ZAPFEN), R -
15 65154 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING  50/45 GLIDLAGER   50/45-45 GLEITLAGER   50/45-4 -
16 73040 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
17 72130 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*2 SEXKANTSKRUV M8*20 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
18 72117 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6*1 SEXKANTSKRUV M6*16 SECHSKANTSCHRAUBE M6 -
19 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
20 72318 2 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6 -
21 63944 2 ALUSLEVYPARI M 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
22 73121 4 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
23 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
24 71680 5 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

63/101

29.9.2015



14

13

15

12

2

3

6

1

5

8
9

7

10
11

4

10

11

8

9

A36755

18.9.2015

1/2

VARUSTELU PILARI, OIKEA

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36755 PILARI, OIKEA, PIEDESTAL, RIGHT, LE

64/101

29.9.2015



A36755 PILARI, OIKEA, PIEDESTAL, RIGHT, LE
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419126 1 SUOJAN KANNAKE BRACKET, COVER PANEL FÄSTE, SKYDDSPLÅT ST AUFNAHME, VERKLEIDUN -
2 A36553 1 PUOMIN VENTTIILI VALVE, BOOM VENTIL, BOM VENTILBLOCK, HUBARN 66
3 A36756 1 KÄSIPUMPPU MANUAL PUMP HANDPUMP HANDPUMPE 68
4 A419291 1 KÄSIPUMPUN KANNAKE MOUNTING PLATE, PUMP FÄSTE, PUMP AUFNAHME, PUMPE -
5 A418248 1 KIINNIKELEVY MOUNTING PLATE FÄSTNINGSPLATTA BEFESTIGUNGSPLATTE, -
6 A419109 1 TARRA, VARAKÄYTTÖ DECAL, MOVEMENTS, LO DEKAL, REGLAGE, PÅ M AUFKLEBER, BEWEGUNGE -
7 74860 2 JOUSIPIDIKE VHA PVC CLAMP  F25-F27 KLÄMMA  F25-F27 KLEMME   F25-F27 -
8 73121 8 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
9 72147 8 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 10 SEXKANTSKRUV M 10*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -

10 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
11 72117 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6*1 SEXKANTSKRUV M6*16 SECHSKANTSCHRAUBE M6 -
12 A418034 1 SUOJAMUOVI COVER PANEL, CONTROL SKYDDSPLÅT, STYRVENT VERKLEIDUNG, STEUERG -
13 A1378 1 TARRA DECAL, COVER PLATE DEKAL, SKYDDSPLÅT AUFKLEBER, VERKLEIDUNG -
14 A418952 1 TARRA DECAL MANUAL PUMP DEKAL HANDPUMP AUFKLEBER HANDPUMPE -
15 66126 4 SORMIRUUVI TÄHTI STAR GRIP SCREW   M6 STJÄRNRATT   M6*15 STERNGRIFF   M6*15 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

65/101

29.9.2015



1

8

5

10

12

11

13
13

13
13

13

15

14

9

7

3 2
4

2

2

2

6

12

13

2

13

13

2
2

4

13
13

2

3

13

A36553

27.8.2015

1/2

NIPOITUS & ASENNUSPUOMIN VENTTIILI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36553 PUOMIN VENTTIILI, VALVE, BOOM

66/101

29.9.2015



A36553 PUOMIN VENTTIILI, VALVE, BOOM
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 66114 1 SUUNTAVENTTIILI CONTROL VALVE BOOMS, STYRVENTIL BOMMAR, L STEUERGERÄT HUBARME -
2 A410051 8 HYDR.LETKU L=4600 HYDR. HOSE  L=4600 HYDRAULSLANG  L=4600 HYDR. SCHLAUCH L=460 -
3 A416485 2 HYDR.LETKU L=1500 HYDR. HOSE   L=1500 HYDRAULSLANG   L=150 HYDR. SCHLAUCH  L=15 -
4 A410176 2 HYDR.LETKU L=2000 HYDR. HOSE L=2000 1L HYDRAULSLANG L=2000 HYDR.SCHLAUCH L=2000 -
5 A410450 1 HYDR.LETKU L=500 HYDR. HOSE  L=500 HYDRAULSLANG  L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500 -
6 A416373 1 HYDR.LETKU L=1950 HYDR. HOSE   L=1950 HYDRAULSLANG   L=195 HYDR. SCHLAUCH  L=19 -
7 A414918 1 HYDR.LETKU L=1950 HYDR. HOSE L=1950 1L HYDRAULSLANG L=1950 HYDR. SCHLAUCH L=1950 -
8 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 MANOMETERSCHNELLVERS -
9 64050 1 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLINGSHUS    R6 L-VERSCHRAUBUNG R6XS -

10 64078 1 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM  R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6 -
11 64058 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER -
12 64040 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
13 64041 12 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
14 64051 1 SUPISTIN REDUCTOR FITTING TRT SFINKTER   TRTXS12-1 REDUZIERVERSCHRAUBUN -
15 64052 1 KIRISTYSMUTTERI BINDING NUT  BTXS12 SPÄNNMUTTER  BTXS12 REDUZIERVERSCHRAUBUN -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

67/101

29.9.2015



1

12

3

10
9

7

5

17

14

6

15
17

7 8

11

2

13

4

16

15

17

A36756

27.8.2015

1/2

VARUSTELU KÄSIPUMPPU 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36756 KÄSIPUMPPU, MANUAL PUMP

68/101

29.9.2015



A36756 KÄSIPUMPPU, MANUAL PUMP
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 66183 1 KÄSIPUMPPU 20CM3 MANUAL PUMP  20CM3 HANDPUMP  20CM3 HANDPUMPE  20CM3 -
2 63879 1 VASTUSVENTTIILI CHECK VALVE 9N400S R RESISTANSVENTIL 9N40 SPERRVENTIL 9N400S R -
3 64065 1 VASTAVENTTIILI CHECK VALVE VUC 20 ( KONTRASTVENTIL  VUC RÜCKSCHLAGVENTIL  VU -
4 A410451 1 HYDR.LETKU L=325 HYDR. HOSE  L=325 HYDRAULSLANG  L=325 HYDR. SCHLAUCH L=325 -
5 A416373 1 HYDR.LETKU L=1950 HYDR. HOSE   L=1950 HYDRAULSLANG   L=195 HYDR. SCHLAUCH  L=19 -
6 A410487 1 HYDR.LETKU L=2000 HYDR. HOSE L=2000 HYDRAULSLANG L=2000 HYDR. SCHLAUCH L=200 -
7 64070 2 T-KIERRELIITINRUNKO T FITTING  S6XS10 T-KOPPLING  S6XS10 T-VERSCHRAUBUNG S6XS -
8 64166 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKELVERSCHRAUBUNG -
9 64044 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X -

10 65042 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE  F6 FÖRBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL F6 -
11 64060 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6 -
12 64041 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
13 64059 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
14 72139 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV   M 8*6 SECHSKANTSCHRAUBE M -
15 74517 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M8* SEXKANTSKRUV  M8* 45 SECHSKANTSCHRAUBE M8 -
16 72320 3 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
17 73122 6 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

69/101

29.9.2015



30

31

2

9

34
4

8 7
37

33

35
38

35

6

1

3

36

34

32

5

10

A419716

28.8.2015

1/2

ASENNUS JA VARUSTELUSÄHKÖKOTELO 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A419716 SÄHKÖKOTELO, CONNECTION BOX, GROU

70/101

29.9.2015



A419716 SÄHKÖKOTELO, CONNECTION BOX, GROU
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36758 1 SÄHKÖKOTELON KANSI LID, CONTROL BOX LOCK, KOPPLINGSBOX DECKEL, SCHALTKASTEN 72
2 A419719 1 SÄHKÖKOTELO CONNECTION BOX KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN -
3 A418033 1 SUOJAMUOVI COVER PANEL, CONNECT SKYDDSPLÅT, ELKOPPLI VERKLEIDUNG, SCHALTK -
4 A418281 1 SÄHKÖKOTELO MOUNTING PLATE MONTERINGSPLATTA MONTAGESCHEIBE -
5 A419897 1 TIIVISTENAUHA SEALING TAPE TÄTNINGSBAND DICHTBAND -
6 66037 1 TURVAOHJAIN IFM SAFETY CONTROLLER SÄKERHETSSTYRNING  I SICHERHEITSKONTROLLE -
7 A419941 1 LÄMPÖTILA-ANTURI TEMPERATURE SENSOR TEMPERATURGIVARE TEMPERATURSONDE -
8 64955 1 SUMMERI SONITRON ALARM BEEPER SONITRO VARNINGSSUMMER SONIT WARNUNGSSUMMER SONIT -
9 75011 1 LÄPIVIENTIKEHYS CABLE ENTRY FRAME KE KABELGENOMFÖRINGSRAM KABELEINFÜHRUNG  KEL -

10 75013 1 TIIVISTEOSA F4-F5 CABLE GROMMET F4-F5 KABELTÄTNING  F4-F5 KABELTÜLLE  F4-F5 SC -
11 75014 1 TIIVISTEOSA F5-F6 CABLE GROMMET F5-F6 KABELTÄTNING  F5-F6 KABELTÜLLE  F5-F6 SC -
12 75015 1 TIIVISTEOSA F6-F7 CABLE GROMMET F6-F7 KABELTÄTNING  F6-F7 KABELTÜLLE  F6-F7 SC -
13 75016 1 TIIVISTEOSA F7-F8 CABLE GROMMET F7-F8 KABELTÄTNING  F7-F8 KABELTÜLLE  F7-F8 SC -
14 75017 1 TIIVISTEOSA F8-F9 CABLE GROMMET F8-F9 KABELTÄTNING  F8-F9 KABELTÜLLE  F8-F9 SC -
15 75018 1 TIIVISTEOSA F9-F10 CABLE GROMMET F9-F10 KABELTÄTNING  F9-F10 KABELTÜLLE  F9-F10 S -
16 75019 1 TIIVISTEOSA F10-F11 CABLE GROMMET F10-F1 KABELTÄTNING  F10-F1 KABELTÜLLE  F10-F11 -
17 75020 1 TIIVISTEOSA F11-F12 CABLE GROMMET F11-F1 KABELTÄTNING  F11-F1 KABELTÜLLE  F11-F12 -
18 75021 1 TIIVISTEOSA F12-F13 CABLE GROMMET F12-F1 KABELTÄTNING  F12-F1 KABELTÜLLE  F12-F13 -
19 75022 1 TIIVISTEOSA F13-F14 CABLE GROMMET F13-F1 KABELTÄTNING  F13-F1 KABELTÜLLE  F13-F14 -
20 75023 1 TIIVISTEOSA F14-F15 CABLE GROMMET F14-F1 KABELTÄTNING  F14-F1 KABELTÜLLE  F14-F15 -
21 75024 1 TIIVISTEOSA F15-F16 CABLE GROMMET F15-F1 KABELTÄTNING  F15-F1 KABELTÜLLE  F15-F16 -
22 75025 1 TIIVISTEOSA F16 CABLE GROMMET F16 BL KABELTÄTNING  F16 SV KABELTÜLLE F16 SCHWA -
23 75026 1 TIIVISTEOSA F17 CABLE GROMMET F17 BL KABELTÄTNING  F17 SV KABELTÜLLE F17 SCHWA -
24 75027 1 TIIVISTEOSA UMPI CABLE GROMMET SOLID KABELTÄTNING SOLID S KABELTÜLLE SOLID SCH -
25 75028 1 TIIVISTEOSA 2* F4 CABLE GROMMET 2* F4 KABELTÄTNING  2* F4 KABELTÜLLE 2* F4 SCH -
26 75029 1 TIIVISTEOSA 2* F5 CABLE GROMMET 2* F5 KABELTÄTNING  2* F5 KABELTÜLLE 2* F5 SCH -
27 75030 1 TIIVISTEOSA 2* F6 CABLE GROMMET 2* F6 KABELTÄTNING  2* F6 KABELTÜLLE 2* F6 SCH -
28 75031 1 TIIVISTEOSA 2* F7 CABLE GROMMET 2* F7 KABELTÄTNING  2* F7 KABELTÜLLE 2* F7 SCH -
29 75032 1 TIIVISTEOSA 2* F8 CABLE GROMMET 2* F8 KABELTÄTNING  2* F8 KABELTÜLLE 2* F8 SCH -
30 74889 1 HOLKKITIIVISTE PG9 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, P HUTMUTTERKABELVERSCH -
31 74894 1 VASTAMUTTERI PG9 LOCK  NUT PG9 LÅSMUTTER PG9 KONTERMUTTER PG9 -
32 64941 3 SORMIRUUVI RIHLATTU FINGER SCREW M6*20 R FINGERSKRUV M6*20 R3 FINGERSCHRAUBE M6*20 -
33 74954 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHUVUDSKRUV M1 INNEN-SECHSKANTSCHRA -
34 74475 6 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGON. HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 6* INNENSECHSKANTSCHR. -
35 74471 14 KUUSIOKOLORUUVI HEXAG. HEAD SCREW  M SEXKANTHÅLSKRUV  M 5 INNENSECHSKANTSCHR. -
36 75048 2 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER  F6.3/F16-3 BRICKA  F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE  F6. -
37 73121 4 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
38 74448 6 ALUSLEVY M 5 WASHER M5  A5,3 DIN BRICKA M5  A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

71/101

29.9.2015



16
16

16

25
27

10

14

17

15

1

7

13

12

11

18

4

226

22

9

8

5

3

26
23

B

DETAIL B 
SCALE 1 : 2

 

6

19
30

19
21

21 19 20 19 20
19

29

20

20

21

A36758

18.9.2015

1/2

ASENNUS JA VARUSTELUSÄHKÖKOTELON KANSI 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36758 SÄHKÖKOTELON KANSI, LID, CONTROL BOX

72/101

29.9.2015



A36758 SÄHKÖKOTELON KANSI, LID, CONTROL BOX
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419715 1 SÄHKÖKOTELO CONNECTION BOX KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN -
2 A419391 1 PEITELEVY COVER, KEYPAD LOWER LOCKPLÅT, TANGENTBOR DECKEL, TASTENPANEL -
3 A419608 1 PEITELEVY COVER PLATE SKYDDSPLÅT ABDECKBLECH -
4 A419392 1 TIIVISTE SEAL, COVER TÄTNING, LOCKPLÅT DICHTUNG, DECKEL -
5 A419717 1 TIIVISTE SEAL TÄTNING DICHTUNG -
6 A410189 1 DIN-KISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE -
7 A418175 1 TARRA DECAL, CONTROLS GROU DEKAL, REGLAGE PÅ MA AUFKLEBER, BEDIENELE -
8 A417336 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL  SYMBOL READ O DEKAL  SYMBOL LÄS IN AUFKLEBER SYMBOL LES -
9 66148 1 NÄPPÄIMISTÖ CANOPEN KEYPAD, GROUND CONTR TANGENTBORD, REGLAGE TASTENPANEL, BODENBE -

10 64152 1 TUNTIMITTARI, COBO D HOUR METER HK7DC TIMMÄTARE HK7DC BETRIEBSSTUNDENZÄHLE -
11 66127 1 AVAINKYTKIN CG4 SF67 KEY SWITCH  440V/10A NYCKELBRYTARE  440V/ SCHLÜSSELSCHALTER  4 -
12 65728 1 VIRTALUKON KANSI COVER, IGNITION SWIT HATT, TÄNDLÅS DECKEL, ZÜNDSCHLOSS -
13 A419326 1 HÄTÄ-SEIS 2*NC EMERGENCY STOP  2*NC NÖDSTOPP  2*NC NOT-AUSSCHALTER  2*N -
14 A419327 1 KIERTOKYTKIN 1*NO ROTARY SWITCH 1*NO 2 VRIDBRYTARE 1*NO 2-S DREHSCHALTER 1*NO 2- -
15 A419638 1 PAINONAPPI 4*NO PUSHBUTTON  4*NO TRYCKKNAPP  4*NO DRUCKKNOPF   4*NO -
16 A419324 4 PAINONAPPI 1*NO PUSHBUTTON  1*NO TRYCKKNAPP  1*NO DRUCKKNOPF   1*NO -
17 65777 1 TULPPA HARMAA PLUG   GREY PROPP  GRÅ       800 PROPFEN  GRAU -
18 66149 1 MERKKIVALO 19040253 INDICATOR RED  LED M SIGNALLAMPA RÖD  LED ANZEIGE ROT  LED M8 -
19 74997 5 LAATTASULAKE 5 A FUSE 5A GOLD BROWN SÄKRING 5A GULDBRUN SICHERUNG 5A GOLDBRA -
20 74998 4 LAATTASULAKE 10 A FUSE 10A RED SÄKRING 10A RÖD SICHERUNG 10A ROT -
21 75006 3 LAATTASULAKE 2 A FUSE 2A GREY SÄKRING 2A GRÅ SICHERUNG 2A  GRAU -
22 71880 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6*2 INNENSECHSKANTSCHRAU -
23 73766 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M6*1 SEXKANTHÅLSKRUV M6*1 INNENSECHSKANT - SCH -
24 74471 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAG. HEAD SCREW  M SEXKANTHÅLSKRUV  M 5 INNENSECHSKANTSCHR. -
25 72318 4 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6 -
26 75048 8 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER  F6.3/F16-3 BRICKA  F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE  F6. -
27 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
28 74448 2 ALUSLEVY M 5 WASHER M5  A5,3 DIN BRICKA M5  A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -
29 74602 1 LAATTASULAKE 15 A FUSE 15A BLUE SÄKRING 15A BLÅ SICHERUNG 15A BLAU -
30 75007 1 LAATTASULAKE 25 A FUSE 25A CLEAR SÄKRING 25A KLAR SICHERUNG 25A KLAR -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

73/101

29.9.2015



2

1

3

4

A36147

2.9.2015

1/2

ASENNUS JA VARUSTELUPUOMISTO            

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36147 PUOMISTO, BOOMS, ASSEMBLY, LEG

74/101

29.9.2015



A36147 PUOMISTO, BOOMS, ASSEMBLY, LEG
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36148 1 NOSTOPUOMI LOWER BOOM, ASSEMBLY UNDERBOM, HOPSÄTTNIN UNTERARM, ZUSAMMENBA 76
2 A36149 1 TELESKOOPPI TELESCOPIC BOOM ASSE TELESKOPBOM HOPSÄTTN TELESKOPARM ZUSAMMEN 80
3 A36150 1 JIB JIB BOOM, COMPLETE A JIB BOM, HOPSÄTTNING KORBARM, KOMPLETT ZU 84
4 A36170 1 TYÖTASO+VAKAAJA WORK PLATFORM AND SE ARBETSKORG OCH PARAL ARBEITSBÜHNE UND PAR 90

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

75/101

29.9.2015



B
C

3

3

1610

37 36 15

15

6

*

*

6

1

16

9
36

37
4

39

38

10 15 37
36

36
37

1137

36
11

42
44

8

11

36

37

5

39

 

 

34

34

32
32

7

*

6

17

2

15

6

DETAIL B 
SCALE 1 : 10

32
31

33

18
21

20

22

19

20

21

22

24

22 24

22

29

29

30

30

47

45

30
30

4342

46 45

27

28

26

23

2523

25

12DETAIL C 
SCALE 1 : 7

41
13

35

14

40

3840
38

38

41

13

38

A36148

31.8.2015

1/2

KOKOONPANONOSTOPUOMI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36148 NOSTOPUOMI, LOWER BOOM, ASSEMBLY

76/101

29.9.2015



A36148 NOSTOPUOMI, LOWER BOOM, ASSEMBLY
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36099 1 NOSTOPUOMI LOWER BOOM, LEGUAN 1 UNDERBOM, LEGUAN 135 UNTERARM, LEGUAN 135 -
2 A36101 1 PÄÄTYKAPPALE LINKAGE PIECE, LEGUA FÖRBINDNINGSDEL, LEG GELENKTEIL, LEGUAN 1 -
3 A417894 2 VETOTANKO SELF LEVELLING BAR, PARALLELLFÖRINGSSTÅN PARALLELFÜHRUNGSSTAN -
4 A418331 1 KULJETUSTUKI TRANSPORT SUPPORT, L TRANSPORTSTÖD, UNDER TRANSPORTAUFLAGE, UN -
5 A419023 1 LETKUKANNAKE HOSE CLAMP SLANGKLÄMMA SCHLAUCHKLEMME -
6 A418103 6 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -
7 A417746 1 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -
8 A418099 1 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    30X1 -
9 A418112 1 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    45X1 -

10 A418113 2 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    45X2 -
11 A418097 3 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    45X1 -
12 A418677 1 LÄPIVIENTILEVY BRACKET FÄSTE AUFNAHMESCHEIBE -
13 A412054 1 SUOJUS COVER PLATE, BLINKER SKYDDSPLÅT, BLINKLJU SCHUTZBLECH, BLINKLE -
14 A418871 1 KIINNITYSLEVY BRACKET, BLINKER FÄSTE, BLINKLJUS AUFNAHME, BLINKLEUCH -
15 65154 6 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING  50/45 GLIDLAGER   50/45-45 GLEITLAGER   50/45-4 -
16 A417522 2 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER L HYDRAULCYLINDER LYFT HYDR. ZYLINDER HEBEN 78
17 A36209 1 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER 5 HYDRAULCYLINDER 50/3 HYDRAULIKZYLINDER 50 -
18 65675 1 VAIHTOVASTAVENTTIILI SHUTTLE VALVE      V VÄXELVENTIL     VU/S WECHSELVENTIL   VU/S -
19 A410450 1 HYDR.LETKU L=500 HYDR. HOSE  L=500 HYDRAULSLANG  L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500 -
20 A416485 2 HYDR.LETKU L=1500 HYDR. HOSE   L=1500 HYDRAULSLANG   L=150 HYDR. SCHLAUCH  L=15 -
21 A410958 2 HYDR.LETKU L=800 HYDR. HOSE  L=800 HYDRAULSLANG  L=800 HYDR. SCHLAUCH  L=80 -
22 A411684 4 HYDR.LETKU L=6950 HYDR. HOSE L=6950 HYDRAULSLANG L=6950 HYDR. SCHLAUCH L=695 -
23 65585 2 SUORA JATKOLIITIN CONNECTOR FITTING  H ANSLUTNINGSKOPPLING GERADE VERBIND. VERS -
24 A410479 2 HYDR.LETKU L=800 HYDR. HOSE  L=800 HYDRAULSLANG  L=800 HYDR. SCHLAUCH L=800 -
25 A46265 2 HYDR.LETKU L=1260 1L HYDRAULIC HOSE L=126 HYDRAULSLANG L=1260 HYDR. SCHLAUCH L=126 -
26 65203 1 LÄPIVIENTI L-LIITIN LEAD-THROUGH FITTING GENOMFÖRINGSKOPPLING SCHOTT-VERSCHRAUBUNG -
27 65829 1 KUORMANL.VENTTIILI LOAD CONTROL VALVE LASTSÄNKNINGSVENTIL LASTHALTEVENTIL    0 -
28 65202 5 LÄPIVIENTILIITIN LEAD-THROUGH FITTING GENOMFÖRINGSKOPPLING SCHOTT-VERSCHRAUBUNG -
29 64078 2 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM  R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6 -
30 64041 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
31 64059 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
32 64087 3 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X -
33 64060 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6 -
34 64196 2 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 MANOMETERSCHNELLVERS -
35 65417 1 VILKKU/LED ORANSSI BEACON  LED, ORANGE BLINKLJUS  LED, ORAN BLINKLEUCHTE LED, OR -
36 63944 7 ALUSLEVYPARI M 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
37 72130 7 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*2 SEXKANTSKRUV M8*20 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
38 73122 18 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
39 73039 6 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
40 72320 6 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
41 72132 6 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV   M 8*2 SECHSKANTSCHRAUBE M8 -
42 73121 4 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
43 72322 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10 -
44 72151 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
45 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
46 72318 2 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6 -
47 74477 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6*4 INNENSECHSKANTSCHRAU -
48 A420076 1 SYL.TIIV.SARJA 70/40 SEAL KIT, HYDR. CYLI PACKNINGSSATS HYDR. DICHTSATZ, HYDR. ZYL -
49 A420077 1 SYL.TIIV.SARJA 50/32 SEAL KIT, HYDR. CYLI PACKNINGSSATS HYDR. DICHTSATZ, HYDR. ZYL -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

77/101

29.9.2015



1

4

5

7

2

3

2

3

A417522

29.8.2015

1/2

VARUSTELU           HYDRAULISYLINTERI   

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A417522 HYDRAULISYLINTERI, HYDRAULIC CYLINDER L

78/101

29.9.2015



A417522 HYDRAULISYLINTERI, HYDRAULIC CYLINDER L
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36193 1 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER 7 HYDRAULCYLINDER  70/ HYDRAULIKZYLINDER 70 -
2 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
3 65147 2 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ -
4 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W SOLENOID 12V/17W SOLENOID 12V/17W MAGNETSPULE 12V/17W -
5 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -
6 65510 1 KURISTIN M6/TÄYS FLOW RESTRICTOR  M6/ REDUCERINGSNIPPEL  M REDUZIERNIPPEL   M6/ -
7 64700 1 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG R 1/4 SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTPROPFEN R 1 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

79/101

29.9.2015



38
22

23

31

47

35 15

4859

53

35

35

31

31

31

35

2

46

25

40 34 34
17

55 44

17 55

44

40

56

60

42

13
14

44

57 835
31

36
32

41

50

54
26

445521

32

36

31

35
14

13

56

56 42

42

1

33
205544

195544

39

39
34

34

18 55

44

4

43 58

45

12

57

52

4

3

16

43
57

37

6 43

58

9

57 52

57

44

5

7

9

115651
56 *

29

27

30

2930

28

*
56

10

49

51

43

57

52 57

24

A36149

31.8.2015

1/2

KOKOONPANOTELESKOOPPI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36149 TELESKOOPPI, TELESCOPIC BOOM ASSE

80/101

29.9.2015



A36149 TELESKOOPPI, TELESCOPIC BOOM ASSE
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36102 1 TAITTOPUOMI UPPER BOOM, LEGUAN 1 ÖVERBOM, LEGUAN 135 OBERARM, LEGUAN 135 -
2 A36105 1 JATKE TELESCOPIC BOOM, LEG TELESKOPBOM, LEGUAN TELESKOPARM, LEGUAN -
3 A417953 1 KOURU HOSE CHANNEL  L=2395 SLANGRÄNNA  L=2395 SCHLAUCHRINNE  L=239 -
4 A418130 1 KOURU HOSE CHANNEL SMALLER SLANGRÄNNA MINDRE SCHLAUCHRINNE KLEINE -
5 A417949 1 KOURU HOSE CHANNEL Y SLANGRÄNNA Y SCHLAUCHRINNE Y -
6 A417950 1 ALUMIINIPROFIILI ALUMINIUM CHANNEL L= ALUMINIUMRÄNNA L=114 ALUMINIUMRINNE  L=11 -
7 A419245 1 PEITELEVY COVER PLATE, HOSE CH LOCKPLÅT, SLANGRÄNNA ABDECKBLECH, SCHLAUC -
8 A418243 1 TELESKOOPPI COVER, LIMIT SWITCH SKYDDSPLÅT, GRÄNSLÄG SCHUTZBLECH, ENDSCHA -
9 A417948 2 KANNAKE BRACKET, HOSE CHANNE FÄSTE, SLANGRÄNNA AUFNAHME, SCHLAUCHRI -

10 A419228 1 KANNAKE BRACKET, ROLLER, CAB FÄSTE, RULLE, KABELK AUFNAHME, ROLLE, ENE -
11 A418122 1 RULLAN KANNATIN BRACKET, ROLLER HOSE FÄSTE, RULLE SLANGRÄ AUFNAHME, ROLLE SCHL -
12 A418123 1 KANNATIN BRACKET,  HOSE CHANN FÄSTE, SLANGRÄNNA TE AUFNAHME, SCHLAUCHRI -
13 A48993 2 PEITELEVY COVER PLATE TÄCKPLATTA ABDECKPLATTE -
14 A417820 2 VÄLILEVY SIDE PLATE, TELESCOP MELLANPLÅT, SIDA, TE SCHEIBE, SEITE, TELE -
15 A417813 1 SPACER LEVY SPACER, WEAR PAD ADJ DISTANSSKIVA, JUSTER DISTANZSCHEIBE, EINS -
16 A417954 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE, ENER FÄSTE, KABELKEDJA AUFNAHMESCHEIBE, ENE -
17 A418091 2 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    30X1 -
18 A418112 1 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    45X1 -
19 A418117 1 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    30X5 -
20 A418114 1 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    30X4 -
21 A418127 1 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    50X1 -
22 A417802 1 LIUKUPALA WEAR PAD, OUTREACH L PLASTSKIVA, RÄCKVIDD GLEITSTÜCK, REICHWEI -
23 A418136 1 LIUKUPALA WEAR PAD, OUTREACH L PLASTSKIVA, RÄCKVIDD GLEITSTÜCK, REICHWEI -
24 A418132 1 LIUKUPALA WEAR PAD  78X100  TE GLIDPLATTA  78X100 T GLEITSTÜCK  78X100 T -
25 A413122 1 LIUKUPALA WEAR PAD GLIDSTYCK GLEITSTÜCK -
26 A417520 1 RULLA ROLLER, TELESCOPIC B RULLE, TELESKOPBOM L ROLLE, TELESKOPHUBAR -
27 A49325 1 RULLA ROLLER RULLE ROLLE -
28 A419243 1 RULLA ROLLER, CABLE CARRIE RULLE, KABELKEDJA ROLLE, ENERGIEFÜHRUN -
29 A49326 2 RENGAS RING RING RING -
30 A418359 2 RULLAN PÄÄTY END PLATE, ROLLER, C ÄNDBRICKA, RULLE, KA SCHLUSSSCHEIBE, ROLL -
31 A48986 6 LIUKULAAKERI SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER -
32 A418878 2 LIUKUPALA WEAR RING, SIDE, TEL GLIDRING, SIDA, TELE GLEITRING SEITE, TEL -
33 A418103 1 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -
34 A417746 4 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -
35 A48988 6 SÄÄTÖLEVY ADJUSTMENT PLATE JUSTERINGSSKIVA EINSTELLSCHEIBE -
36 A418879 2 SÄÄTÖLEVY ADJUSTMENT PLATE JUSTERINGSSKIVA EINSTELLPLATTE -
37 A419238 1 ENERGIANSIIRTOKETJU CABLE CARRIER CHAIN, KABELKEDJA, 30 LÄNKA ENERGIEFÜHRUNGSKETTE -
38 A417518 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER TELES HYDRAULCYLINDER TELE HYDR. ZYLINDER TELES 82
39 65154 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING  50/45 GLIDLAGER   50/45-45 GLEITLAGER   50/45-4 -
40 65151 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING 34/30- GLIDLAGER 34/30-22 GLEITLAGER 34/30-22 -
41 66069 2 RAJAKYTKIN COMEPI LIMIT SWITCH    COME GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER     COME -
42 72147 12 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 10 SEXKANTSKRUV M 10*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
43 72130 10 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*2 SEXKANTSKRUV M8*20 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
44 73039 12 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
45 74939 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAG. COUNTERSUNK H SEXKANTHÅLSKRUV  SÄN INNENSECHSK. SCHRAUB -
46 74938 3 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SCR SEXKANTHÅLSKRUV SÄNK INNENSECHSK. SCHRAUB -
47 74945 12 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAG. COUNTERSUNK H SEXKANTHÅLSKRUV  SÄN INNENSECHSK. SCHRAUB -
48 74937 4 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SCR SEXKANTHÅLSKRUV SÄNK INNENSECHSK. SCHRAUB -
49 72132 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV   M 8*2 SECHSKANTSCHRAUBE M8 -
50 73097 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M4*2 SEXKANTHÅLSKRUV M4*2 INNENSECHSKANT - SCH -
51 72322 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10 -
52 72320 10 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
53 72318 4 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6 -
54 72313 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT  M4 DI SEXKANTMUTTER M4 DIN SECHSKANTMUTTER  M 4 -
55 63944 6 ALUSLEVYPARI M 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
56 73121 16 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
57 73122 18 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
58 71685 10 ALUSLEVY M 8 WASHER  M 8  DIN 440 BRICKA  M 8  DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M 8 -
59 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
60 74810 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING SEEGERRING NUTENRING -
61 A420063 1 SYL.TIIV.SARJA 50/35 SEAL KIT, HYDR. CYLI PACKNINGSSATS HYDR. DICHTSATZ, HYDR. ZYL -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

81/101

29.9.2015



B

 

1

DETAIL B 
SCALE 1 : 5

2

7

7 5

3

8

4

A417518

7.9.2015

1/2

TELESKOOPPIHYDRAULISYLINTERI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A417518 HYDRAULISYLINTERI, HYDR. CYLINDER TELES

82/101

29.9.2015



A417518 HYDRAULISYLINTERI, HYDR. CYLINDER TELES
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36187 1 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER 5 HYDRAULCYLINDER  50/ HYDRAULIKZYLINDER 50 -
2 65147 1 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ -
3 66207 1 KUORMANL.PATRUUNA LOAD HOLDING VALVE C LASTSÄNKNINGSVENTILP LASTHALTEVENTIL   CC -
4 64598 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ -
5 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W SOLENOID 12V/17W SOLENOID 12V/17W MAGNETSPULE 12V/17W -
6 65510 1 KURISTIN M6/TÄYS FLOW RESTRICTOR  M6/ REDUCERINGSNIPPEL  M REDUZIERNIPPEL   M6/ -
7 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
8 64700 1 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG R 1/4 SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTPROPFEN R 1 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

83/101

29.9.2015



12
13

4

2

2

9

9

7 10

10

3

8

9

6

13 12

10

10
10

4
13

12

11

9

10

5

1

13

12

A36150

31.8.2015

1/2

KOKOONPANO          JIB

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36150 JIB, JIB BOOM, COMPLETE A

84/101

29.9.2015



A36150 JIB, JIB BOOM, COMPLETE A
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36151 1 PÄÄTYKAPPALE LINKAGE PIECE, JIB B FÖRBINDNINGSDEL, JIB GELENKTEIL, KORBARM, -
2 A36110 2 TYÖNTÖTANKO SELF LEVELLING BAR, PARALLELLFÖRINGSSTÅN PARALLELFÜHRUNGSSTAN -
3 A36109 1 JIB JIB BOOM, LEGUAN 135 JIB BOM, LEGUAN 135 KORBARM, LEGUAN 135 -
4 A417511 2 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP            D GELENKBOLZEN     D30 -
5 A418091 1 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    30X1 -
6 A418118 1 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    30X6 -
7 A417508 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER JIB B HYDRAULCYLINDER JIB HYDR. ZYLINDER KORBA 86
8 A417529 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER PLATF HYDRAULCYLINDER ARBE HYDR. ZYLINDER KORB 88
9 A417746 4 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -

10 65151 8 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING 34/30- GLIDLAGER 34/30-22 GLEITLAGER 34/30-22 -
11 64146 1 SIDEHIHNA, OLKAINVAL BINDING STRAP WITH C SPÄNNREM, SVART, L=4 GURT MIT SCHLIESSE, -
12 73039 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
13 63944 4 ALUSLEVYPARI M 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
14 A420076 1 SYL.TIIV.SARJA 70/40 SEAL KIT, HYDR. CYLI PACKNINGSSATS HYDR. DICHTSATZ, HYDR. ZYL -
15 A420077 1 SYL.TIIV.SARJA 50/32 SEAL KIT, HYDR. CYLI PACKNINGSSATS HYDR. DICHTSATZ, HYDR. ZYL -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

85/101

29.9.2015



3

3

6

6
5

2

1

A417508

7.9.2015

1/2

VARUSTELU           HYDRAULISYLINTERI   

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A417508 HYDRAULISYLINTERI, HYDR. CYLINDER JIB B

86/101

29.9.2015



A417508 HYDRAULISYLINTERI, HYDR. CYLINDER JIB B
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36180 1 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER 7 HYDRAULCYLINDER  70/ HYDRAULIKZYLINDER 70 -
2 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -
3 65147 2 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ -
4 65510 1 KURISTIN M6/TÄYS FLOW RESTRICTOR  M6/ REDUCERINGSNIPPEL  M REDUZIERNIPPEL   M6/ -
5 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W SOLENOID 12V/17W SOLENOID 12V/17W MAGNETSPULE 12V/17W -
6 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
7 64700 1 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG R 1/4 SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTPROPFEN R 1 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

87/101

29.9.2015



3

3

2

1

A417529

7.9.2015

1/2

KOKOONPANO          HYDRAULISYLINTERI   

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A417529 HYDRAULISYLINTERI, HYDR. CYLINDER PLATF

88/101

29.9.2015



A417529 HYDRAULISYLINTERI, HYDR. CYLINDER PLATF
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36196 1 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER 5 HYDRAULCYLINDER 50/3 HYDRAULIKZYLINDER 50 -
2 64736 1 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE   CA VENTILPATRON VENTILEINSATZ -
3 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

89/101

29.9.2015



2

1

4

3
9

5

6

16

20

16

20

1821

15

21

16

20 5

14

14 22

9
11

12

17

10

11 19 17

8
13

7

A36170

3.9.2015

1/2

VARUSTELUTYÖTASO+VAKAAJA

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36170 TYÖTASO+VAKAAJA, WORK PLATFORM AND SE

90/101

29.9.2015



A36170 TYÖTASO+VAKAAJA, WORK PLATFORM AND SE
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36626 1 OHJAUSPANEELI CONTROL PANEL, PLATF REGLAGEPANEL, ARBETS BEDIENPULT ARBEITSKO 92
2 A418645 1 TYÖKORI WORK PLATFORM COMPL. ARBETSKORG KOMPLETT ARBEITSBÜHNE KOMPL. 98
3 A36161 1 VAKAAJA SELF LEVELLING PIECE PARALLELLFÖRINGSDEL, PARALLELFÜHRUNGSTEIL -
4 A419217 1 KORIN RIIPUKE MOUNTING BRACKET, AS FÄSTE, ARBETSKORG, H HALTERUNG,ZUSAMMENBA -
5 A418115 2 TAPPIHITSAUS PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN    30X1 -
6 A417543 1 TAPPI PIVOT PIN LEDTAPP            D GELENKBOLZEN     D25 -
7 A413869 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE, PEDA FÄSTE, FOTPEDAL, LEG AUFNAHME, FUSSPEDAL -
8 A413870 1 SUOJALEVY PROTECT. PLATE, PEDA SKYDDSPLÅT, FOTPEDAL SCHUTZBLECH, FUSSPED -
9 A417746 2 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -

10 A419390 1 LUKITUSTANKO LOCKING ROD, PLATFOR LÅSJÄRN, KORGVRIDNIN VERRIEGELUNGSSTANGE, -
11 A414030 2 TAPPI PIVOT PIN LEDTAPP GELENKBOLZEN -
12 66036 1 KARAMOOTTORI LINAK ACTUATOR MOTOR STÄLLDON STELLMOTOR       LIN -
13 66102 1 SÄHKÖPOLJIN MUSTA FOOT SWITCH ELECTRIC FOTBRYTARE ELEKTRISK FUSSSCHALTER ELEKTRI -
14 65156 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER -
15 74467 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M10* INNENSECHSKANTSCHRAU -
16 73039 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
17 73097 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M4*2 SEXKANTHÅLSKRUV M4*2 INNENSECHSKANT - SCH -
18 72322 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10 -
19 72313 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT  M4 DI SEXKANTMUTTER M4 DIN SECHSKANTMUTTER  M 4 -
20 63944 3 ALUSLEVYPARI M 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
21 74423 12 ALUSLEVY M10 WASHER M10 DIN 126 BRICKA M10 DIN 126 UNTERLEGSCHEIBE (M10 -
22 73326 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING A25*1,2 SEEGER-RING A25*1,2 SEEGER RING A25*1,2 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

91/101

29.9.2015



5
2

36 11
3

6

7

23

24

3530

9343483033

12

19

20

27

3029

4 18

31
26

25

10 21

22

2930

1

17

15

13

131614

37

A36626

2.9.2015

1/2

KOKOONPANOOHJAUSPANEELI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36626 OHJAUSPANEELI, CONTROL PANEL, PLATF

92/101

29.9.2015



A36626 OHJAUSPANEELI, CONTROL PANEL, PLATF
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36625 1 OHJAUSPANEELIN RUNKO FRAME, CONTROL PANEL RAM, REGLAGE ARBETSK RAHMEN, BEDIENPULT A -
2 A419464 1 TAKAPANEELI + KANSI COVER PANEL REAR, CO SKYDDSPLÅT BAK INSTR VERKLEIDUNG HINTEN, -
3 A36628 1 YLÄKOTELORUNKO BRACKET, CONTROLS AT FÄSTE, REGLAGE ARBET HALTERUNG, BEDIENELE -
4 A419319 1 LUKITUSVIPU LOCKING BAR, REMOTE LÅSJÄRN, FJÄRRKONTRO VERRIEGELUNGSSTANGE, -
5 A420093 1 KAUKO-OHJAIN REMOTE CONTOR UNIT L FJÄRRKONTROLL LEGUAN FERNBEDIENUNG LEGUAN 94
6 A419330 1 ETUMUOVI COVER PANEL FRONT, A SKYDDSPLÅT FRAM, ABS VERKLEIDUNG VORNE, A -
7 A419469 1 LUKONRIIPUKELEVY RST BRACKET, LOCK FÄSTE, LÅS AUFNAHME, SCHLOSS -
8 A419320 1 HOLKKI BUSHING BUSSNING BUCHSE -
9 A419321 1 TUNNISTUSVIPU DETECTOR LEVER SENSORSPAK DETEKTORHEBEL -

10 66069 2 RAJAKYTKIN COMEPI LIMIT SWITCH    COME GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER     COME -
11 A419322 1 OHJAINKEHTO MUOVI DOCKING STATION, REM DOCKNINGSSTATION, FJ DOCKSTATION, FERNBED -
12 A419323 1 SÄHKÖKOTELO CONNECTION BOX, CONT ELKOPPLINGSBOX, REGL SCHALTKASTEN, BEDIEN 96
13 A412103 2 TARRA DECAL  SYMBOL FASTEN DEKAL  SYMBOL FÄSTNI AUFKLEBER SYMBOL BEF -
14 A417286 1 TARRA 230V / 50HZ DECAL   230V/50HZ  3 DEKAL  230V/50HZ   3 AUFKLEBER  230V/50HZ -
15 A418960 1 TARRA DECAL REACH DIAGRAM DEKAL RÄCKVIDDSDIAGR AUFKLEBER REICHWEITE -
16 A418970 1 TARRA DECAL OUTRIGGER PRES DEKAL STÖDBENSTRYCK AUFKLEBER STÜTAUSLEG -
17 A419061 1 TARRA DECAL RADIO FREQUENC DEKAL VARNING RADIOS AUFKLEBER FUNKGESTEU -
18 66128 2 VETOJOUSI SF-DF EXTENSION SPRING  SF DRAGFJÄDER SF-DF 1,5 ZUGFEDER SF-DF 1,5*1 -
19 66154 1 PISTORASIA MAAD 2OS SOCKET GROUNDED  2-P ELUTTAG JORDAT   2 U STECKDOSE GEERDETE 2 -
20 75012 1 LÄPIVIENTIKEHYS CABLE ENTRY FRAME KE KABELGENOMFÖRINGSRAM KABELEINFÜHRUNG  KEL -
21 73097 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M4*2 SEXKANTHÅLSKRUV M4*2 INNENSECHSKANT - SCH -
22 72313 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT  M4 DI SEXKANTMUTTER M4 DIN SECHSKANTMUTTER  M 4 -
23 74768 12 ALUSLEVY MSS/NI M 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/ -
24 74787 10 UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS HEAD SCREW M5* KRYSSKRUV FÖRSÄNKT M KREUZSCHR MIT GESENK -
25 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
26 72318 4 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6 -
27 71880 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6*2 INNENSECHSKANTSCHRAU -
28 74937 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SCR SEXKANTHÅLSKRUV SÄNK INNENSECHSK. SCHRAUB -
29 72141 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*7 SEXKANTSKRUV M8*70 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
30 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
31 A413821 1 KIERREHOLKKI M8 AV13 BUSHING, THREAD M8 BUSSNING, GÄNGA M8 BÜCHSE, GEWINDE M8 -
32 74945 4 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAG. COUNTERSUNK H SEXKANTHÅLSKRUV  SÄN INNENSECHSK. SCHRAUB -
33 73100 1 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8*3 INNENSECHSKANT-SCHRA -
34 73121 2 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
35 72320 1 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
36 75033 1 HOLKKITIIVISTE HALK CABLE GLAND, SPLIT, KABELFÖRSKRUVNING  M KABELVERSCHRAUB. TEI -
37 75013 1 TIIVISTEOSA F4-F5 CABLE GROMMET F4-F5 KABELTÄTNING  F4-F5 KABELTÜLLE  F4-F5 SC -
38 75014 1 TIIVISTEOSA F5-F6 CABLE GROMMET F5-F6 KABELTÄTNING  F5-F6 KABELTÜLLE  F5-F6 SC -
39 75015 1 TIIVISTEOSA F6-F7 CABLE GROMMET F6-F7 KABELTÄTNING  F6-F7 KABELTÜLLE  F6-F7 SC -
40 75016 1 TIIVISTEOSA F7-F8 CABLE GROMMET F7-F8 KABELTÄTNING  F7-F8 KABELTÜLLE  F7-F8 SC -
41 75017 1 TIIVISTEOSA F8-F9 CABLE GROMMET F8-F9 KABELTÄTNING  F8-F9 KABELTÜLLE  F8-F9 SC -
42 75018 1 TIIVISTEOSA F9-F10 CABLE GROMMET F9-F10 KABELTÄTNING  F9-F10 KABELTÜLLE  F9-F10 S -
43 75019 1 TIIVISTEOSA F10-F11 CABLE GROMMET F10-F1 KABELTÄTNING  F10-F1 KABELTÜLLE  F10-F11 -
44 75020 1 TIIVISTEOSA F11-F12 CABLE GROMMET F11-F1 KABELTÄTNING  F11-F1 KABELTÜLLE  F11-F12 -
45 75021 1 TIIVISTEOSA F12-F13 CABLE GROMMET F12-F1 KABELTÄTNING  F12-F1 KABELTÜLLE  F12-F13 -
46 75022 1 TIIVISTEOSA F13-F14 CABLE GROMMET F13-F1 KABELTÄTNING  F13-F1 KABELTÜLLE  F13-F14 -
47 75023 1 TIIVISTEOSA F14-F15 CABLE GROMMET F14-F1 KABELTÄTNING  F14-F1 KABELTÜLLE  F14-F15 -
48 75024 1 TIIVISTEOSA F15-F16 CABLE GROMMET F15-F1 KABELTÄTNING  F15-F1 KABELTÜLLE  F15-F16 -
49 75025 1 TIIVISTEOSA F16 CABLE GROMMET F16 BL KABELTÄTNING  F16 SV KABELTÜLLE F16 SCHWA -
50 75026 1 TIIVISTEOSA F17 CABLE GROMMET F17 BL KABELTÄTNING  F17 SV KABELTÜLLE F17 SCHWA -
51 75027 1 TIIVISTEOSA UMPI CABLE GROMMET SOLID KABELTÄTNING SOLID S KABELTÜLLE SOLID SCH -
52 75028 1 TIIVISTEOSA 2* F4 CABLE GROMMET 2* F4 KABELTÄTNING  2* F4 KABELTÜLLE 2* F4 SCH -
53 75029 1 TIIVISTEOSA 2* F5 CABLE GROMMET 2* F5 KABELTÄTNING  2* F5 KABELTÜLLE 2* F5 SCH -
54 75030 1 TIIVISTEOSA 2* F6 CABLE GROMMET 2* F6 KABELTÄTNING  2* F6 KABELTÜLLE 2* F6 SCH -
55 75031 1 TIIVISTEOSA 2* F7 CABLE GROMMET 2* F7 KABELTÄTNING  2* F7 KABELTÜLLE 2* F7 SCH -
56 75032 1 TIIVISTEOSA 2* F8 CABLE GROMMET 2* F8 KABELTÄTNING  2* F8 KABELTÜLLE 2* F8 SCH -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

93/101

29.9.2015



6

5

4

2

3

1

A420093

2.9.2015

1/2

VARUSTELU, SCANRECO KAUKO-OHJAIN 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A420093 KAUKO-OHJAIN, REMOTE CONTOR UNIT L

94/101

29.9.2015



A420093 KAUKO-OHJAIN, REMOTE CONTOR UNIT L
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 66176 1 RADIO-OHJAIN 50779 P RADIO R/C PORTABLE C RADIOFJÄRRKONTROLL P FUNK-BEDIENUNG PORTA -
2 A418950 1 TARRA DECAL REMOTE CONTROL DEKAL FJÄRRKONTROLL AUFKLEBER FERNBEDIEN -
3 A418219 1 TARRA DECAL REMOTE CONTROL DEKAL FJÄRRKONTROLL AUFKLEBER FERNBEDIEN -
4 A418221 1 TARRA DECAL REMOTE CONTROL DEKAL FJÄRRKONTROLL AUFKLEBER FERNBEDIEN -
5 A418690 1 TARRA DECAL REMOTE CONTROL DEKAL FJÄRRKONTROLL, AUFKLEBER FERNBEDIEN -
6 66178 1 AKKU SCANRECO 592 BATTERY, REMOTE CONT BATTERI, FJÄRRKONTRO BATTERIE, FERNBEDIEN -
7 66179 1 KAULANAUHA SCANRECO NECK STRAP, REMOTE C HALSBAND, FJÄRRKONTR TRAGERIEMEN, FERNBED -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

95/101

29.9.2015



1

13

14
98

12

11

10

2

3

3

3
3

6

4

5

7

A419323

2.9.2015

1/2

VARUSTELUSÄHKÖKOTELO

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A419323 SÄHKÖKOTELO, CONNECTION BOX, CONT

96/101

29.9.2015



A419323 SÄHKÖKOTELO, CONNECTION BOX, CONT
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419069 1 SÄHKÖKOTELO CONNECTION BOX, PLAT ELKOPPLINGSBOX, ARBE SCHALTKASTEN, ARBEIT -
2 A418201 1 TARRA DECAL CONTROLS, PLAT DEKAL, REGLAGE, ARBE AUFKLEBER BEDIENELEM -
3 A419324 4 PAINONAPPI 1*NO PUSHBUTTON  1*NO TRYCKKNAPP  1*NO DRUCKKNOPF   1*NO -
4 A419326 1 HÄTÄ-SEIS 2*NC EMERGENCY STOP  2*NC NÖDSTOPP  2*NC NOT-AUSSCHALTER  2*N -
5 A419327 1 KIERTOKYTKIN 1*NO ROTARY SWITCH 1*NO 2 VRIDBRYTARE 1*NO 2-S DREHSCHALTER 1*NO 2- -
6 64213 1 PISTORASIA OUTLET  12V STICKDOSA  12V STECKDOSE  12V -
7 65777 1 TULPPA HARMAA PLUG   GREY PROPP  GRÅ       800 PROPFEN  GRAU -
8 74890 1 HOLKKITIIVISTE PG11 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, P HUTMUTTERKABELVERSCH -
9 74889 1 HOLKKITIIVISTE PG9 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, P HUTMUTTERKABELVERSCH -

10 74895 1 VASTAMUTTERI PG11 LOCK  NUT PG11 LÅSMUTTER PG11 KONTERMUTTER PG11 -
11 74894 1 VASTAMUTTERI PG9 LOCK  NUT PG9 LÅSMUTTER PG9 KONTERMUTTER PG9 -
12 74472 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 5* INNEN-SECHSKANTSCHRA -
13 72315 4 KUUSIOMUTTERI NUT M 5 NYLOC  DIN 9 SEXKANTMUTTER  M 5 SECHSKANTMUTTER M5 N -
14 74448 4 ALUSLEVY M 5 WASHER M5  A5,3 DIN BRICKA M5  A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

97/101

29.9.2015



14

18

8

4

6

5

6

3

9

2

15

13

16

17

1

7

A418645

1.9.2015

1/2

VARUSTELUTYÖKORI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A418645 TYÖKORI, WORK PLATFORM COMPL.

98/101

29.9.2015



A418645 TYÖKORI, WORK PLATFORM COMPL.
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36155 1 TYÖKORI WORK PLATFORM, LEGUA ARBETSKORG, LEGUAN 1 ARBEITSKORB, LEGUAN -
2 A36191 1 ASKELMA STEP, WORK PLATFORM, FOTSTEG, ARBETSKORG, TRITTSTUFE, ARBEITSK -
3 A417499 1 VÄLIJOHDE CROSS BAR, OPENING P STÅNG, ÖPPNING ARBET QUERSTANGE, ÖFFNUNG -
4 A418885 1 TAVARATELINE EQUIPMENT HOLDER, RI UTRUSTNINGSHÅLLARE H AUFBEWAHRUNGSHALTER -
5 A418889 1 TAVARATELINE EQUIPMENT HOLDER, LE UTRUSTNINGSHÅLLARE V AUFBEWAHRUNGSHALTER -
6 A418891 2 TAVARATELINE EQUIPMENT HOLDER, PL UTRUSTNINGSHÅLLARE, AUFBEWAHRUNGSHALTER, -
7 A420082 1 LUKITUSTAPPI LOCKING PIN LÅSTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN -
8 A417336 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL  SYMBOL READ O DEKAL  SYMBOL LÄS IN AUFKLEBER SYMBOL LES -
9 A420079 1 LIUKUESTETEIPPI ANTI SKID ADHESIVE T TEJP SLIRSKYDD GLEITSCHUTZ KLEBEBAN -

10 A420084 1 TEIPPI, KELTA-MUSTA TAPE YELLOW-BLACK VARNINGSTEJP KLEBEBAND GELB-SCHWA -
11 A420080 1 TEIPPI, PUNA-VALKO TAPE RED-WHITE VARNINGSTEJP RÖD-VIT KLEBESTREIFEN ROT-WE -
12 64662 1 OHJEKIRJAKOTELO AP50 BOX, OPERATORS MANUA FODRAL, INSTRUKTIONS KASTEN, BETRIEBSANLE -
13 74508 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10* 70 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
14 72116 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 6* SEXKANTSKRUV M 6*12 SECHSKANTSCHRAUBE M -
15 72321 2 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M10  D SEXKANTMUTTER M10 DI SECHSKANTMUTTER M10 -
16 72322 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10 -
17 73121 4 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
18 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

99/101

29.9.2015



C

E

F

 

2

 

6

1

3

4

 

Australian special parts only.
Part numbers do not include any accessories.
Check accessories from the standard assembly drawing.

DETAIL C 
SCALE 1 : 10

10

11

2

5

8

DETAIL E 
SCALE 1 : 7

Valves not 
included

DETAIL F 
SCALE 1 : 8

7
9

A36799

24.9.2015

1/2

VARUSTELU ERIKOISOSAERIKOISOSAT AUS

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A36799 ERIKOISOSAT AUS, SPECIAL PARTS, AUS

100/101

29.9.2015



A36799 ERIKOISOSAT AUS, SPECIAL PARTS, AUS
NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419884 1 TYÖKORI AUSTRALIA WORK PLATFORM, AUS ARBETSKORG, AUS ARBEITSKORB, AUS -
2 A419695 1 TAKASUOJA AUSTRALIA COVER PANEL, R, AUS SKYDDSPLÅT BAK, AUS VERKLEIDUNG, HECK, AUS -
3 A420200 1 ASKELMA AUSTRALIA STEP, YELLOW, AUS FOTSTEG, AUS TRITTSTUFE, AUS -
4 A420199 1 VÄLIJOHDE AUSTRALIA CROSS BAR, AUS STÅNG, AUS QUERSTANGE, AUS -
5 A419654 1 SÄHKÖPISTOKE ADAPTER ADAPTER PLATE, INLET ADAPTER STICKDOSA ADAPTER STECKDOSE -
6 A420201 1 SYLINT. EI VENT. RAJ CYLINDER, REDUCED HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER -
7 A419699 1 TARRA, ULOTTUMAKAAVI DECAL, OUTREACH, REDU DEKAL RÄCKVIDDSDIAGR AUFKLEBER REICHWEITE -
8 A420198 1 SYÖTTÖPISTOKE AUS INLET  230V, AUS STICKDOSA  230V, AUS STECKDOSE, 230V, AUS -
9 A420202 1 PISTORASIA AUS 230 V OUTLET  230V, AUS STICKDOSA  230V, AUS STECKDOSE, 230V, AUS -

10 72116 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 6* SEXKANTSKRUV M 6*12 SECHSKANTSCHRAUBE M -
11 71680 2 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

101/101

29.9.2015


